
001 25736093 JUSTO TOSSO ALDO EDUARDO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

002 25589220 NAMUCHE DE LAMA RUPERTO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

003 25536747 VELORIO CABRAL SILVIA MARITZA 15/05/2009 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

004 09622264 ZAPATA AGUILA JOSE CRISTOBAL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

005 41524593 VEGA CONDEZO MIGUEL ANGEL 23/01/2009 ADMINISTRATIVO 1,700.00 1,700.00

006 25614540 AGUIRRE VDA DE JAUREGUI CARI ESTHER 23/02/2009 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

007 41041882 ARENAS ZORRILLA EVELYN MILAGROS 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

008 25773081 ARTEAGA PRADO CHRISTIAN ESTEBAN 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

009 25828314 AYULO MEJIA IVAN AUGUSTO 10/02/2009 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

010 41326747 BASTIDAS GONZALES CARLOS ENRIQUE 10/02/2009 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

011 43669386 BELLETICH HUAYNA GIANFRANCO ANTONIO 17/04/2009 ADMINISTRATIVO 450.00 450.00 900.00

012 25618657 BENAVENTE ROJAS ANA TERESA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

013 42876164 BENDEZU PEÑA JUAN PABLO 15/05/2009 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

014 25591493 CALLE BILLENA ELIZABETH 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

015 25628892 CAPUÑAY MIMBELA LUIS GERARDO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,900.00 1,900.00

016 25435032 CISNEROS EGUILUZ CARMEN YOLANDA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

017 40214311 COLLADO TELLO ANGEL ENRIQUE 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

018 25599962 CUADROS LA COTERA EDUARDO ENRIQUE 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

019 25720921 CUADROS MONTERO EDUARDO ALFIERI 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

020 25714764 DIAZ PERLECHE MARCOS ELISEO 01/10/2009 SERVICIOS 850.00 850.00

021 25744510 DUCLOS VIGIL EDWIN CESAR 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,400.00 1,400.00

022 25659019 ESPINOZA CASAS LUZ ELVIRA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

023 07416075 ESTRELLA CAMA VICTOR MIGUEL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

024 25445354 FIORI CORDOVA ELIZABETH 01/10/2008 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

025 25712805 GUARNIZO HUAMAN LIDIA MILAGROS 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

026 25747564 HERMOSA BUENDIA ANALIA CLAUDIA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

027 07256578 HINOSTROZA PARIACHI CARLOS ALBERTO 01/04/2009 ADMINISTRATIVO 650.00 650.00 1,300.00

028 43604329 HURTADO CRUZ JULIO ANDRES 12/10/2009 ADMINISTRATIVO 960.50 960.50

029 10300652 INCA BERROCAL ABELARDO 01/10/2009 SERVICIOS 850.00 850.00

030 02788957 IZAGA DE SAAVEDRA MANUELA ARTEMIZA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

031 40845656 LLUEN QUINTANILLA MICHELLY SHARON 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,300.00 1,300.00

032 25789948 LLUEN QUINTANILLA RICARDO DARWIN 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

033 40577932 LOPEZ CAINAMARI OLGA ROSA 10/12/2009 ADMINISTRATIVO 1,500.00 1,500.00

034 25604292 LOPEZ VARGAS VIQUY 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,400.00 1,400.00

035 43021682 LUQUE CORIMAYHUA ANYELA JUSTIANA 01/12/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

036 10553466 MACHACA RIOS LUCIA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

037 25467580 MELECIO CARPIO ANTONIO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

038 10278621 PINEDA SARRION MIGUEL ANGEL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

039 40629706 RIOS ESQUIA GLADYS ELIZABETH 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

040 25442445 RODRIGUEZ MIRANDA TERESA CARIDAD 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,500.00 1,500.00

041 25827826 RUEDA ALBERCA CONSUELO REGINA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

042 25772889 SANDOVAL MORALES JUAN EDUARDO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

043 42765832 SAYAS HUARACA HAYDEE SOFIA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

044 25787829 SECADA FISCHER LUIS ANIBAL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

045 15347281 SOLANO FERNANDEZ JUAN MANUEL A 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,500.00 1,500.00
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046 43704536 SOLANO MORAN CARMEN MARGARITA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

047 25603276 SOTO GARCIA SUSANA FLOR DE MARIA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

048 25444149 TORERO CASTRO SALVADOR ROLANDO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

049 10125123 TORRES GONZALEZ JESUS MARTIN 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

050 25849787 VALDEZ PANTA ROBERTO CARLOS 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

051 25610126 VALIENTE ATOCHE MIGUEL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

052 42386024 VALLES TRUJILLO DEY OMAR 07/01/2010 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

053 10288772 VERA MUÑOZ ARTURO EDUARDO 23/01/2009 ADMINISTRATIVO 1,500.00 1,500.00

054 09739972 VICUÑA CHIHUAN MARIA ELENA 03/03/2010 ADMINISTRATIVO 1,700.00 1,700.00

055 25739069 VILLAIZAN DE LA CRUZ MIGUEL ALBERTO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

056 41179177 YAÑEZ ESPICHAN EDUARDO JAVIER 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

057 40896784 YAUSEN ESPINOZA DE CARRIZALES JENNY 18/08/2009 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

058 25790283 CAVERO ARIS KARINA GISELLE 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

059 07803934 MARQUEZ GONZALES CARLOS MANUEL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 2,100.00 2,100.00

060 25609359 BERNUY SILVA LUIS ANGEL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

061 25773107 BLANCAS CHAUCA SILVIA GABRIELA 07/08/2009 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

062 25623575 CARRILLO GRADOS CESAR MARTIN 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

063 42254208 CHUNVIRAY VILLAR CLAUDIA VANESSA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

064 40054761 CLAVIJO PULACHE BARBARA SUSIRE 26/10/2009 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

065 25652298 CRESCIMBENI MURILLO HUMBERTO JORGE 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 950.00 950.00

066 43093495 FERNANDEZ DAVILA DANIELLI ANTONEYTHE DORALIZA 07/04/2009 ADMINISTRATIVO 450.00 450.00 900.00

067 44076582 HUAYLLAHUAMAN CALDERON ALEX PABLO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 750.00 750.00

068 45077534 LOPEZ CASAS EDWIN HENRY 01/10/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

069 41620192 MAYTA CALMET BERTHA YARIFFE 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

070 25485876 MONTES CARRION ZOILA DEL PILAR 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

071 42704539 OLIVA DIAZ EDUARDO JEFFERSON 01/07/2009 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

072 42994987 PULACHE MESIAS CARLOS ALBERTO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

073 44219001 RETAMOZO QUIYO MILAGROS ILIANA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

074 25612011 SANCHEZ DE ORE AMELIA YOLANDA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

075 25778571 SARASI TABOADA MILAGROS LUISA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

076 40518847 SILVA GAMBOA LUZ PATRICIA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

077 46626821 SOLARI PINO ERICK CESAR 13/03/2009 ADMINISTRATIVO 750.00 750.00

078 25435350 SOTERO AGUIRRE JUAN CARLOS 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

079 09426455 ASENCIO FARFAN SOCORRO 01/11/2009 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

080 80087412 GIRON JARAMILLO ANA ELISA 01/11/2009 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

081 25619514 GUERRA DE CURAY GABRIELA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 2,400.00 2,400.00

082 25743739 MAGARIÑO DE FIGUEROA ROSALINDA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

083 40863608 MARTINEZ MORENO NORMA ARACELIS 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

084 25616413 VALLADARES CORDOVA MARIA LUZPICIA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

085 25587771 ALVAREZ CHAPA JULIO 01/09/2008 POLICIA MUNICIPAL 800.00 800.00

086 40782835 AVILES PAMPA WILBER 15/06/2009 SERENO 960.50 960.50

087 08153576 BECERRA RAMIREZ JOSE DANIEL 03/03/2010 SERENO 904.00 904.00

088 25856070 BENITES GAYTAN FRANKLYN SVEN 01/11/2009 SERENO 960.50 960.50

089 40050205 BERMUDEZ NEGRETE LUIS ANGEL 14/04/2009 SERENO 480.25 480.25 960.50

090 45298889 BURGOS CORONADO JULIO ANTONIO 01/08/2009 SERENO 904.00 904.00
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091 46704644 CELIS ANTON JAN DAVID DARIO 01/04/2009 SERENO 480.25 480.25 960.50

092 09434958 CHIRINOS CUMPA LUZGARDO WILLIAM 01/05/2009 SERENO 904.00 904.00

093 25857765 CORDOVA SORIANO WILSON JOEL 01/09/2008 SERENO 990.00 990.00

094 46089167 CORPUS DIAZ JOEL OSCAR 01/11/2008 SERENO 904.00 904.00

095 25574289 DIAZ CARTAGENA DORIS ELIZABETH 08/02/2010 SERENO 904.00 904.00

096 45933403 ESPINOZA SANCHEZ AUGUSTO LEONARDO 01/02/2009 SERENO 904.00 904.00

097 25790884 FERNANDEZ AMAYA LUIS ANGEL 01/10/2008 SERENO 904.00 904.00

098 46417445 GAMBOA MEJIA RAY ANTHONY 23/09/2008 SERENO 904.00 904.00

099 43508667 GUEVARA MONDRAGON MAYRA ISABEL 01/11/2009 SERENO 904.00 904.00

100 45862735 HUIZA GUTIERREZ LUIS ALBERTO 01/09/2008 SERENO 800.00 800.00

101 25745379 IRAOLA COELLO LUIS CHRISTIAN 01/05/2009 SERENO 904.00 904.00

102 42800547 MEDINA BUSTAMANTE JUAN PABLO 05/02/2009 SERENO 904.00 904.00

103 25617319 MESIAS DE CONDORI EVA CECILIA 01/09/2008 POLICIA MUNICIPAL 900.00 900.00

104 41196626 MEZA ZAVALA KARLA PAOLA 25/11/2008 SERENO 904.00 904.00

105 25848163 MONROY BEJARANO HENRY PEDRO MIGUEL 01/07/2009 SERENO 960.50 960.50

106 07467496 MORALES SAMANEZ JUAN MIGUEL 01/08/2009 SERENO 904.00 904.00

107 40206012 MORENO RODRIGUEZ OSCAR HERNAN 01/09/2009 SERENO 904.00 904.00

108 25759468 MORON LOPEZ RUBEN EDUARDO 23/09/2008 SERENO 960.50 960.50

109 46043446 MUÑOZ SANDOVAL ROSA MARINA 01/09/2009 SERENO 904.00 904.00

110 21812977 NEIRA ZAMUDIO MARIA TERESA 01/09/2009 SERENO 904.00 904.00

111 42401631 ORIGO BREIDING JESSICA VANESSA 01/09/2009 SERENO 904.00 904.00

112 25568583 ORTEGA BARRENECHEA DEISSY CORINA 01/09/2009 SERENO 904.00 904.00

113 41243271 PASCO ANDIA CARLA VERONICA 02/11/2009 SERENO 904.00 904.00

114 45859877 REYES HUAMAN MELISSA STEVENS 01/04/2009 SERENO 452.00 452.00 904.00

115 25735794 RIGUETTI GOMEZ ISABEL 01/09/2008 POLICIA MUNICIPAL 900.00 900.00

116 25597082 SOLARI BOBBIO OSCAR ARTURO 01/09/2008 POLICIA MUNICIPAL 800.00 800.00

117 46000072 TORRES MARCOS NEILS STEVE 07/08/2009 SERENO 904.00 904.00

118 45883252 TUÑOQUE MARCELO JORGE LUIS 01/05/2009 SERENO 904.00 904.00

119 25734717 VARGAS AGUIRRE ZOILA ELVIRA 01/09/2009 SERENO 904.00 904.00

120 40692487 VENEGAS COLOMA ALFONSO 01/04/2009 SERENO 452.00 452.00 904.00

121 43641280 VILLANUEVA CONTRERAS CRISTIAN JUNIOR 01/04/2009 SERENO 480.25 480.25 960.50

122 25836982 ZAVALA NUNJAR JOSE MARTIN 01/04/2009 SERENO 480.25 480.25 960.50

123 07088299 BARRETO GONZALES ELVIRA CONSUELO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

124 25613271 FIESTAS DE VALENZUELA ROSA ANGELICA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

125 25772127 GONZALES PAREJA DE CASTRO AGUEDA VICENTA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

126 09995222 HEINSOHN NUÑEZ JESUS RAFAEL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

127 25586181 OJEDA MORALES GABRIEL HECTOR 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

128 25626883 SEMINARIO THOMAS TEODORO GONZALO 01/11/2008 ADMINISTRATIVO 600.00 600.00

129 25738968 TORRIANI MARTINEZ DE RUEDA LISSY FIORELLA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 60.00 840.00 900.00

130 25408355 YZAGUIRRE GUERRERO BEATRIZ PETRONILA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

131 10169024 FRANCO ROMERO RAUL PABLO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,900.00 1,900.00

132 25410705 GORDILLO POZO BETTY 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

133 09400238 SINCHI GUERRA MANUEL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

134 41893255 APAZA MAMANI ELOY 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

135 40589480 ARDITTO GOMEZ VERONICA LEONOR 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00
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136 25813029 ARTEAGA MAMANI NANCY MARUJA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

137 25548015 BARBOZA PUERTAS SOFIA BLANCA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

138 43525204 CABANA PACOTAYPE EDGAR 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

139 44542208 CARPIO TICONA HARRY JHENSON 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

140 25570880 CARRASCO ANDRADE ULISES MARTIN 01/09/2008 SERVICIOS 900.00 900.00

141 25754577 CHAMBI QUISPE ELENA ELISA 05/06/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

142 25560092 CHOQUE MIRANDA ELISEO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

143 25466179 CIPRIANO CHAVEZ CERGIO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

144 41441203 CISNEROS AYZANOA LILIANA MARGOT 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

145 44917920 CISNEROS AYZANOA MARILDA DORIS 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

146 42769699 CONDORI LUQUE MARIA INES 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

147 42860748 CONDORI PARI JUAN CARLOS 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

148 40062842 CONDORI TICONA LUIS ALEXANDER 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

149 41052447 CONDORI VARGAS CARMEN 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

150 25719900 CUTIPA LUQUE LEON ISAAC 01/09/2008 SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

151 45626959 DE LA CRUZ MIGO CARLOS ALFREDO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

152 25815422 DE LA CRUZ MIGO JENY ROSA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

153 25671271 DEL CARPIO CAVERO OSCAR JULIO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

154 25613928 DIAZ MANTILLA RAFAEL EDUARDO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

155 25515986 FLORES CALAGUA VICTOR ALBERTO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

156 41186670 GALVEZ ARAUJO EDINSON 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

157 40624059 GIL CANAZA WILLIAM 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

158 22979437 GOMEZ RODRIGUEZ ROLANDO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

159 25854615 GONZAGA BELLIDO GUISELA  01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

160 42660569 HINOJOSA APAZA MARILU 22/05/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

161 25564093 HUAHUALUQUE CALLA RICHARD NESTOR 22/05/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

162 40474165 HUAHUALUQUE CONDORI LEONARDO NESTOR 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

163 25474765 HUAHUALUQUE MAMANI ASONDA 05/03/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

164 25750555 HUAHUALUQUE MAMANI JUAN FELIX 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

165 80199069 HUAMAN ESTRADA MARCIAL FELIPE 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

166 41202407 HUANATICO SANTOYO JORGE RAYMUNDO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

167 41682335 HUANCA CCAPA WALTHER CESAR 05/03/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

168 02424416 HUANCA CONDORI HERACLIO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

169 10623481 HUIZA QUISPE JANET MARIBEL 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

170 42259089 JIMENEZ DIAZ VICTOR MANUEL 23/02/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

171 25831565 LEON CAPUÑAY CONNIE MARIA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

172 43662151 LUQUE CONDORI JORGE ALBERTO 01/04/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

173 25683404 LUQUE ROJAS HERNANDO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

174 42166963 MAMANI CACERES VICENTE 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

175 40816021 MAMANI CONDORI CECILIO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

176 25810767 MAMANI CONDORI OCTAVIO CATALINO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

177 25781499 MAMANI LIPA LUIS  ALBERTO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

178 41290676 MAMANI LLUNGO JOSE LUIS 01/09/2008 SERVICIOS 750.00 750.00

179 42152341 MAMANI YAUYOS ALEXANDER 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

180 41321157 MELCHOR UMERES MANUEL ENRIQUE 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00
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181 25595429 MESIA CAMARGO JORGE ALEJANDRO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

182 25423160 QUISPE GABRIEL ARMANDO 01/09/2008 SERVICIOS 750.00 750.00

183 40134912 QUISPE ROMERO CARLOS ALBERTO 01/09/2008 SERVICIOS 800.00 800.00

184 07973090 QUISPE ROMERO LUZ MARIA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

185 25779169 REYES VALDERRAMA JOSE FERNANDO 01/09/2008 SERVICIOS 850.00 850.00

186 25424069 ROMERO MAYORGA VICTOR HUGO 12/09/2008 SERVICIOS 950.00 950.00

187 25331867 SECADA FISCHER ANDRES OSCAR 01/09/2008 SERVICIOS 750.00 750.00

188 41942786 TORIBIO HIDALGO CARLOS 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

189 43505920 TURPO HUANATICO CARLOS ALFREDO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

190 44325467 TURPO HUANATICO JOSE LUIS 01/09/2008 SERVICIOS 750.00 750.00

191 25712581 TURPO HUANCA JOSE GILBERTO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

192 25408020 TURPO QUISPE ESTEBAN 01/09/2008 SERVICIOS 950.00 950.00

193 41033225 VARGAS PARI JOSE ALBERTO 05/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

194 40513277 VARGAS PARI MARCO ANTONIO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

195 44169650 ZAMBRANO SANCHEZ CARLOS ARTURO 01/04/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

196 80093800 ZAPATA MAMANI EFRAIN PABLO 01/09/2008 SERVICIOS 750.00 750.00

197 80241168 ALBAN CRESCIMBENI ALFIERI UBALDO 01/09/2008 SERVICIOS 900.00 900.00

198 25547173 ALFARO CARRILLO ALEJANDRO 01/09/2008 SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

199 25663071 ALFONSO AVILES DENIS 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

200 42014912 ALVAREZ APAZA EDGAR WILLY 13/03/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

201 44759651 AMAYA PANCCA JOSE ALFREDO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

202 25829511 ARAUJO SOTOMAYOR LUIS ENRIQUE 01/09/2008 SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

203 43802268 ARRIARAN CARRASCO DENYS ROLLER 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

204 25791698 ARTEAGA VASQUEZ EDITH VERONICA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

205 10712459 BACA ALAYO SERGIO HUMBERTO 01/09/2008 SERVICIOS 1,300.00 1,300.00

206 25609203 BIANCHI QUINTANILLA MARITZA TEREZA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

207 44819679 CABRERA CORDOVA VICTOR CARLOS 19/03/2010 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

208 07960990 CALDERON DURAND WILDER SANTIAGO 01/09/2008 SERVICIOS 1,200.00 1,200.00

209 46270105 CALDERON LOPEZ PAUL JONATHAN 01/09/2008 31/03/2010 SERVICIOS 0.00 0.00

210 25407322 CARBAJAL TAVARA ZOILA CONSUELO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

211 25480591 CARPIO HUAHUALUQUE SIMEON 01/09/2008 SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

212 25830306 CARRASCO BENVENUTO PERCY CHRISTIAN 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

213 25506928 CASTILLO REBATTA EDGAR 22/05/2009 SERVICIOS 850.00 850.00

214 45083372 CHIPANA PALLI ALEXIS NATALIO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

215 25846456 CHUMIOQUE VELIZ SEGUNDO ASUNCION 01/09/2008 SERVICIOS 750.00 750.00

216 25697532 CISNEROS RETO CARMEN MAXIMINA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

217 25738233 CISNEROS SOLARI LOURDES ROSARIO 19/02/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

218 45158943 CONDE ZEVALLOS JOSE LUIS 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

219 41652745 CONTRERAS CARTAGENA NESTOR 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

220 41857229 COSSIO PARIONA SALIX 19/03/2010 ADMINISTRATIVO 1,500.00 1,500.00

221 40860195 CRUZ REQUENA RENZO ROGER 01/09/2008 SERVICIOS 900.00 900.00

222 43600274 CUROTTO JIMENEZ CARLOS ALBERTO 19/02/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

223 25830998 DONGO NUÑEZ KATHERINE SIMONE 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

224 45884518 ESPINOZA MAGUIÑA JUAN PABLO 01/11/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

225 25654826 FARFAN CASTRO FILOMENA 01/09/2008 SERVICIOS 1,000.00 1,000.00
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226 41436638 FIESTAS KUNUPAZ IVAN CARLOS 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

227 25619611 GALLO LUZARDO CESAR ENRIQUE 22/03/2010 SERVICIOS 750.00 750.00

228 25771095 GIL PEDRAZA LIZANDRO GIOVANNI 01/09/2008 SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

229 25845759 GONZALES MONTUFAR JESSICA NIEVES 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

230 45966129 GONZALES PEREZ JHOCELI 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

231 25536850 GONZALES SUAREZ GLADYS ALICIA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

232 29646600 GUTIERREZ CHIQUIHUAITA JOSE LUIS 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

233 25699977 GUTIERREZ DE HUIZA ANA TERESA 01/09/2008 SERVICIOS 900.00 900.00

234 25828649 HERRERA FARFAN ELENA MILAGROS 01/09/2008 SERVICIOS 800.00 800.00

235 25709863 HERRERA GUEVARA RAFAEL 01/09/2008 SERVICIOS 800.00 800.00

236 01309988 HUANCA HUANCA IMELDA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

237 42845643 HURTADO LOPEZ DENIS DANIEL 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

238 25740760 HURTADO QUINTERO ELIAS MARTIN 01/09/2008 SERVICIOS 1,100.00 1,100.00

239 25629887 HURTADO QUINTERO MARTIN NICOLAS 01/09/2008 SERVICIOS 1,100.00 1,100.00

240 25761872 JAUREGUI TIPACTI GISETTE MAGALLY 01/09/2008 SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

241 25621266 JIMENEZ MEDINA GILBERTO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

242 25603302 LAMAS DE SOTO ENA GRACIELA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

243 25627090 LARA TRELLES AMELIA IRIS 01/09/2008 SERVICIOS 800.00 800.00

244 44508875 LEON HERRERA FERNANDO ROBERTO 02/06/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

245 31925776 LEON LINO GELACIO EDILSON 09/02/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

246 25472440 LEON PARRAGA JANNET AMPARO 01/09/2008 SERVICIOS 900.00 900.00

247 45134689 LOPEZ NUÑEZ LUIS ALBERTO 13/03/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

248 00213870 LOYOLA RODRIGUEZ SABINO BERNE 01/09/2008 SERVICIOS 750.00 750.00

249 44823383 LUQUE HINOJOSA CARLOS RAUL 13/03/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

250 25860399 MACHACA HINOJOSA ROGELIO 13/03/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

251 02021357 MAMANI CCORA JAIME ISIDRO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

252 41920865 MAMANI CHIPANA ENRIQUE MARTINEZ 01/09/2008 SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

253 40766556 MAMANI VARGAS LILI VILMA 01/04/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

254 25764650 MEDINA CRUZ JORGE MARTIN 01/09/2008 SERVICIOS 950.00 950.00

255 43322046 MEDRANO VARGAS PEDRO LUCAS 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

256 44160855 MELECIO AGUIRRE JESUS ANTONIO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

257 25463795 MILIANO NAÑEZ JUAN DONATO 01/09/2008 SERVICIOS 850.00 850.00

258 40891411 MILIANO REYES SANDRO MOISES 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

259 42077956 MONTALVO ANICETO ROLANDO EVER 01/04/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

260 25775004 MONTES SENTICALA JORGE LUIS 23/02/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

261 10201942 NOE CHINININ FERNANDO 01/09/2008 SERVICIOS 1,650.00 1,650.00

262 25755349 OLAYA GOMEZ MARIELA ISABEL 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

263 25782625 OLAZABAL QUISPE LEONCIO JAVIER 01/09/2008 SERVICIOS 850.00 850.00

264 25531076 OTINIANO VALDERRAMA WALTER CARLOS 01/09/2008 SERVICIOS 1,500.00 1,500.00

265 25604440 PACHERRES VDA DE HUAMBACHANO NELLY 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

266 47042846 PALLI MAMANI ANTHONY JAIME 09/02/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

267 25585396 PAREDES ROSALES PAULINA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

268 25773421 PAYHUANCA HUANCAPAZA ROBIN MANUEL 23/02/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

269 25803962 PIZARRO MEDINA LUIS MARCELO 01/09/2008 SERVICIOS 900.00 900.00

270 41196617 POLO CHACON LUIS JAIME 01/09/2008 SERVICIOS 900.00 900.00
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271 80506355 QUINDE ESPINOZA JORGE ALEJANDRO 09/02/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

272 25845013 QUISPE ESPINAL JOSE JULIO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

273 42896235 QUISPE VILCA GERSON STEVENS 09/02/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

274 45204927 RAMIREZ CHUMIOQUE JUAN MANUEL 01/09/2008 SERVICIOS 23.33 676.67 700.00

275 25420217 RAMIREZ DIAZ ZOILA ROSA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

276 25848450 RAMIREZ MONTOYA BETTY MARIA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

277 25714093 RAMIREZ MONTOYA VIOLETA PAULA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

278 45303150 RIOS USURIAGA JONEL JONATAN 09/02/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

279 40710001 RIVERA DELGADO CHRISTIAN ALFREDO 09/02/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

280 25846831 RUGEL VINCES JAVIER ANTONIO 01/09/2008 SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

281 25742472 SAENZ DIAZ ABEL FRANCISCO 01/09/2008 SERVICIOS 1,300.00 1,300.00

282 25524717 SOLARI GARAY FELIX MARTIN 01/09/2008 SERVICIOS 1,300.00 1,300.00

283 41623862 TAPIA VERTIZ MANUEL 01/09/2008 SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

284 25697628 URBINA JAIME MARIA JULIA 01/09/2008 SERVICIOS 900.00 900.00

285 25450243 VALENZUELA RODRIGUEZ VICTOR LUIS 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

286 06797627 VALLES TRUJILLO OSWALDO 01/09/2008 SERVICIOS 1,500.00 1,500.00

287 25601008 VARGAS FLORES ELSA CATALINA 01/09/2008 SERVICIOS 750.00 750.00

288 01017763 VELA ISLA TERVIO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

289 40532035 YATACO SANCHEZ GUILLERMO CARLOS 01/09/2008 SERVICIOS 800.00 800.00

290 46417426 ZAPATA GUARNIZO JORGE LUIS 09/02/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

291 25745121 BONILLA NUÑEZ CARLOS ENRIQUE 26/10/2009 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

292 06117058 CACHO HUERTAS LUIS RODOLFO 05/06/2009 ADMINISTRATIVO 2,800.00 2,800.00

293 25617233 CARDENAS JACOBO JONY CLEMENTE 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

294 40828935 CASTILLO ESCUDERO ROUTH KATHARINE 01/06/2009 ADMINISTRATIVO 1,400.00 1,400.00

295 25606572 COLLAZOS VELIZ JOSE LUIS 01/10/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

296 25697602 DE LOS SANTOS LEON ALODIA GUADALUPE 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 950.00 950.00

297 40239490 MORALES GRIMM KARLA ANGELICA 16/02/2010 ADMINISTRATIVO 3,000.00 3,000.00

298 25666187 MORAN ARDITO DE CRUZ LUZ REGINA 26/10/2009 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

299 25610183 PONCE FLORES MARIO AUGUSTO 21/08/2009 ADMINISTRATIVO 3,000.00 3,000.00

300 09562266 RAMIREZ MORON LUIS ANTONIO 03/03/2010 ADMINISTRATIVO 2,800.00 2,800.00

301 15852446 TAPIA VERTIZ GIOVANNA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,300.00 1,300.00

302 25610720 TRAMARRIA HERNANDEZ BENIGNO EDUARDO 16/03/2010 ADMINISTRATIVO 1,600.00 1,600.00

303 08381325 ASTETE COTRINA JUAN MANUEL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 2,100.00 2,100.00

304 40753928 ATOCHE PRIETO SANTOS RICARDO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

305 25769673 D'ARRIGO MONCAYO PIERO GIOVANNI 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

306 25740481 LA HOZ BETANCOURT LUIS ALBERTO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

307 25680798 LEON SILVA JOSE ANTONIO 05/02/2009 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

308 25699279 OCHOA YOVANOVICH ROSARIO CARMEN 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

309 23979188 QUIROGA ASCUE GERARDO ENRIQUE 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 2,100.00 2,100.00

310 25413958 RODRIGUEZ MONDOÑEDO EDELMIRA 01/12/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

311 00515581 SANCHEZ SARMIENTO YANET 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 2,100.00 2,100.00

312 25747742 VALDIVIA LOPEZ JULIO MANUEL 02/06/2009 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

313 16801841 VERA LOPEZ EDIWARD 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

314 25593418 ALARCON ABARCA PATRICIA JANET 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 2,600.00 2,600.00

315 42327098 ALBURQUEQUE NIÑO DELIA LORENA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 750.00 750.00
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316 25621666 BARRETO APARICIO CARMEN ROSA ALICIA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,300.00 1,300.00

317 10834017 CALLE VILLENA ANA MELBA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

318 40089835 CANTORAL LICLA ELOY ALFREDO 15/01/2010 ADMINISTRATIVO 1,500.00 1,500.00

319 25600899 CARRILLO ZAPATA GLORIA ELIZABETH 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 650.00 650.00

320 44752601 CONDE VIDAL CARLOS ENMANUEL 02/11/2009 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

321 25578064 EZETA ARROYO MILAGROS CARIDAD 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

322 40873084 FRANCO MACEDO JORGE LUIS 03/03/2010 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

323 43972809 GATICA PAZ LUISCARLO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

324 25829626 LAMA NAMUCHE MILAGROS ANA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

325 25586331 MUÑANTE ZEVALLOS IVON 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

326 03462514 ZAPATA ZAPATA CARMEN MERCEDES 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 650.00 650.00

327 25738415 ALVAREZ NUÑEZ EDMUNDO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 650.00 650.00

328 25741101 ALVAREZ VERA ANGEL SIGIFREDO 01/02/2010 ADMINISTRATIVO 650.00 650.00

329 25607091 HUIMAN CHAPA FRANCISCO MARINO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

330 25535683 LEDESMA OBREGON CESAR AUGUSTO 01/12/2009 ADMINISTRATIVO 650.00 650.00

331 44740112 MAYTA WURTTELE RICARDO ABEL 20/07/2009 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

332 25831022 MEDINA SAMAME ALDO RENATO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

333 25600655 ROMERO DIOSES TULIO CESAR 13/03/2009 ADMINISTRATIVO 750.00 750.00

334 25717465 SALAZAR ALVAREZ JAIRO DAVID 07/01/2010 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

335 25718220 ALBURQUEQUE ANDIA JULISSA YOHANY 01/04/2010 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

336 25556113 ALEGRIA CHAMOCHUMBI MARIA VICTORIA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

337 25508955 ALVAREZ DE RIOS FORTUNATA BRAULIA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

338 25607153 ANTICONA DE SARMIENTO AUREA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

339 25741416 ARTEAGA HUEZA YENY 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

340 25791876 ASPIROS SAAVEDRA JACQUELINE EDITH 21/04/2009 ADMINISTRATIVO 400.00 400.00 800.00

341 25491888 CASARETTO DIAZ BERTHA MARIA 10/02/2009 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

342 25698613 CASTILLO CHAVEZ JUANA ROSA 11/02/2010 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

343 25747290 CASTRO GONZALES NESTOR ENRIQUE 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

344 25537982 COCK CASTRO MARIA CRISTINA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

345 25829831 CONDE OSORIO CARMEN ROSA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

346 25740292 CRUZ BERTINI LOURDES PATRICIA 11/02/2010 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

347 10312962 DAVILA DIAZ JOSE LUIS 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,300.00 1,300.00

348 25512246 DIOSES MARCOS JUAN CARLOS 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

349 25418565 FARIAS DE MARTINEZ FLOR DE MARIA 05/02/2009 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

350 25827505 FIGUEROA MAGARIÑO LUIS ALBERTO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

351 25621272 GANOZA BEJARANO JOSE RAUL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

352 25721998 HUAMANCHUMO PLAZA DE PEÑA ELSA BETTY 11/02/2010 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

353 07343098 HUAMANI OLIN YENNY ANGELA 01/12/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

354 70091046 MOGOLLON AGUIRRE ERICK ORESTES 01/04/2010 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

355 25786603 MUÑOZ TORREL MARIA GUADALUPE 13/08/2009 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

356 25620655 PAREDES PUSACLLA LITA MONICA 23/02/2009 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

357 25746682 PURIZACA MORAN KATTYA 21/04/2009 ADMINISTRATIVO 450.00 450.00 900.00

358 25528039 RIVERA CORDOVA MARIANELA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

359 25589153 RODRIGUEZ DE RAMOS LUZMILA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

360 25861758 ROJAS VICUÑA AUGUSTO CESAR 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00
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361 25586795 SAMAME DE MEDINA RENE LIDULINA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

362 25466904 SANCHEZ FLORES MONTUFAR YSABEL MIRIAM 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

363 25609332 SANDOVAL VDA DE MORALES MARIA PASCUALA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

364 25549696 SILVA MARCOSANCHEZ ROCIO LOURDES 01/12/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

365 47316970 VALLADARES AGUILAR RICKY MARTIN 01/12/2009 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

366 25816222 VALLADARES DULANTO CARMEN DUILIA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

367 25685972 VASQUEZ VILLANUEVA CARLOS AGUSTIN 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

368 25525701 VELASCO HUERTAS LAURA YSABEL 11/02/2010 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

369 25628068 CABRERA DE BECERRA JUANA MARIA 09/12/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

370 25629880 CHORA PASICHE CARMEN RENE 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

371 25827850 DEL ALCAZAR PORTOCARRERO TERESA ETELVINA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

372 42088941 HURTADO REQUENA ANA ELISA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

373 25601436 MENCHOLA LA ROSA MIGUEL ANGEL 09/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

374 25608358 OVALLE DE PANUERA MARIA JESUS 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

375 25613336 PEÑA ESPINOZA ESTHER HILDA 13/03/2009 ADMINISTRATIVO 750.00 750.00

376 25613349 PERICHE FIESTAS MARINA PAULA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

377 25771391 RUIZ CRUZ NANCY ELIDE 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 750.00 750.00

378 25668004 UCHUYA TIPIANA MIGUEL ANGEL 23/01/2009 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

379 25773385 VALENCIA YSAAC PERLA VICTORIA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

380 25776356 CORTEZ ZAPATA AUGUSTO MARTIN 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

381 25744783 MUÑANTE ZEVALLOS ROSA ELENA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

382 25743313 ZARATE NOLASCO CAROLINA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

383 25743745 PEÑA ROMERO CARMEN MAGDALENA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

384 25611894 PEREZ LOYAGA SILVIA CAROL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00
5,225.00 83.33 0.00 351,772.17 357,080.50TOTALES



196 45943942 ABARCA RAMOS MICHAEL ALEXIS SERENO 960.00 960.00

001 25614540 AGUIRRE VDA DE JAUREGUI CARI ESTHER ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

002 25593418 ALARCON ABARCA PATRICIA JANET ADMINISTRATIVO 3,500.00 3,500.00

243 80241168 ALBAN CRESCIMBENI ALFIERI UBALDO SERVICIOS 900.00 900.00

003 25718220 ALBURQUEQUE ANDIA JULISSA YOHANY ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

004 42327098 ALBURQUEQUE NIÑO DELIA LORENA ADMINISTRATIVO 750.00 750.00

005 25556113 ALEGRIA CHAMOCHUMBI MARIA VICTORIA ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

244 25547173 ALFARO CARRILLO ALEJANDRO SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

245 25663071 ALFONSO AVILES DENIS SERVICIOS 700.00 700.00

006 25508955 ALVAREZ DE RIOS FORTUNATA BRAULIA ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

007 25738415 ALVAREZ NUÑEZ EDMUNDO ADMINISTRATIVO 650.00 650.00

008 25741101 ALVAREZ VERA ANGEL SIGIFREDO ADMINISTRATIVO 650.00 650.00

192 25587771 ALVAREZ CHAPA JULIO POLICIA MUNICIPAL 800.00 800.00

246 42014912 ALVAREZ APAZA EDGAR WILLY SERVICIOS 700.00 700.00

247 44759651 AMAYA PANCCA JOSE ALFREDO SERVICIOS 700.00 700.00

009 25607153 ANTICONA DE SARMIENTO AUREA ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

248 41893255 APAZA MAMANI ELOY SERVICIOS 700.00 700.00

249 25829511 ARAUJO SOTOMAYOR LUIS ENRIQUE SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

250 40589480 ARDITTO GOMEZ VERONICA LEONOR SERVICIOS 700.00 700.00

010 41041882 ARENAS ZORRILLA EVELYN MILAGROS ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

251 43802268 ARRIARAN CARRASCO DENYS ROLLER SERVICIOS 700.00 700.00

011 25741416 ARTEAGA HUEZA YENY ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

012 25773081 ARTEAGA PRADO CHRISTIAN ESTEBAN ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

252 25813029 ARTEAGA MAMANI NANCY MARUJA SERVICIOS 700.00 700.00

253 25791698 ARTEAGA VASQUEZ EDITH VERONICA SERVICIOS 700.00 700.00

013 09426455 ASENCIO FARFAN SOCORRO ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

014 25791876 ASPIROS SAAVEDRA JACQUELINE EDITH ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

015 08381325 ASTETE COTRINA JUAN MANUEL ADMINISTRATIVO 2,100.00 2,100.00

016 40753928 ATOCHE PRIETO SANTOS RICARDO ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

197 44178064 ATUNCA CASTRO KENNY HERNAN SERENO 904.00 904.00

198 40782835 AVILES PAMPA WILBER SERENO 960.50 960.50

017 25828314 AYULO MEJIA IVAN AUGUSTO ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

254 10712459 BACA ALAYO SERGIO HUMBERTO SERVICIOS 1,300.00 1,300.00

255 25548015 BARBOZA PUERTAS SOFIA BLANCA SERVICIOS 700.00 700.00

018 25621666 BARRETO APARICIO CARMEN ROSA ALICIA ADMINISTRATIVO 2,300.00 2,300.00

019 07088299 BARRETO GONZALES ELVIRA CONSUELO ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

020 41326747 BASTIDAS GONZALES CARLOS ENRIQUE ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

199 08153576 BECERRA RAMIREZ JOSE DANIEL SERENO 904.00 904.00

021 43669386 BELLETICH HUAYNA GIANFRANCO ANTONIO ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

022 25618657 BENAVENTE ROJAS ANA TERESA ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

023 42876164 BENDEZU PEÑA JUAN PABLO ADMINISTRATIVO 350.00 350.00 700.00

200 25856070 BENITES GAYTAN FRANKLYN SVEN SERENO 960.50 960.50

201 40050205 BERMUDEZ NEGRETE LUIS ANGEL SERENO 960.50 960.50

202 25841903 BERNAL ANCIETA CARLOS SERENO 960.00 960.00

024 25609359 BERNUY SILVA LUIS ANGEL ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

PLANILLA GENERAL RECAS 
MAYO 2010

TOTAL 
INGRESOS

NIVELNOMBRESAP_MATERNO INGRESOS
SUBSIDIO POR 
MATERNIDAD

DEVOLUCION 
POR DSCTO 

INDEVIDO

SUBSIDIO 
INCAPACIDAD 

TEMPORAL

DESCANSO 
FISICO

SUBSIDIO 
INCAPACIDAD 

TEMPORAL ABRIL 
2010

ITEM AP_PATERNOD.N.I.



PLANILLA GENERAL RECAS 
MAYO 2010

TOTAL 
INGRESOS

NIVELNOMBRESAP_MATERNO INGRESOS
SUBSIDIO POR 
MATERNIDAD

DEVOLUCION 
POR DSCTO 

INDEVIDO

SUBSIDIO 
INCAPACIDAD 

TEMPORAL

DESCANSO 
FISICO

SUBSIDIO 
INCAPACIDAD 

TEMPORAL ABRIL 
2010

ITEM AP_PATERNOD.N.I.

025 40314120 BERRIO CARMELINO DARWIN RAFEL ADMINISTRATIVO 2,100.00 2,100.00

256 25609203 BIANCHI QUINTANILLA MARITZA TEREZA SERVICIOS 700.00 700.00

026 25773107 BLANCAS CHAUCA SILVIA GABRIELA ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

027 25745121 BONILLA NUÑEZ CARLOS ENRIQUE ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

203 45298889 BURGOS CORONADO JULIO ANTONIO SERENO 904.00 904.00

257 43525204 CABANA PACOTAYPE EDGAR SERVICIOS 700.00 700.00

028 44819679 CABRERA CORDOVA VICTOR CARLOS ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

029 25628068 CABRERA DE BECERRA JUANA MARIA ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

030 06117058 CACHO HUERTAS LUIS RODOLFO ADMINISTRATIVO 2,800.00 2,800.00

258 07960990 CALDERON DURAND WILDER SANTIAGO SERVICIOS 1,200.00 1,200.00

031 25591493 CALLE BILLENA ELIZABETH ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

032 10834017 CALLE VILLENA ANA MELBA ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

033 25628892 CAPUÑAY MIMBELA LUIS GERARDO ADMINISTRATIVO 1,900.00 1,900.00

259 25407322 CARBAJAL TAVARA ZOILA CONSUELO SERVICIOS 700.00 700.00

034 25617233 CARDENAS JACOBO JONY CLEMENTE ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

260 25480591 CARPIO HUAHUALUQUE SIMEON SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

261 44542208 CARPIO TICONA HARRY JHENSON SERVICIOS 700.00 700.00

262 25570880 CARRASCO ANDRADE ULISES MARTIN SERVICIOS 900.00 900.00

263 25830306 CARRASCO BENVENUTO PERCY CHRISTIAN SERVICIOS 700.00 700.00

035 25623575 CARRILLO GRADOS CESAR MARTIN ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

036 25600899 CARRILLO ZAPATA GLORIA ELIZABETH ADMINISTRATIVO 650.00 650.00

037 25491888 CASARETTO DIAZ BERTHA MARIA ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

038 25698613 CASTILLO CHAVEZ JUANA ROSA ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

039 40828935 CASTILLO ESCUDERO ROUTH KATHARINE ADMINISTRATIVO 1,400.00 1,400.00

264 25506928 CASTILLO REBATTA EDGAR SERVICIOS 425.00 425.00 850.00

040 25747290 CASTRO GONZALES NESTOR ENRIQUE ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

204 41527843 CASTRO MENDIOLA BELLANIRA LEONOR SERENO 904.00 904.00

041 25790283 CAVERO ARIS KARINA GISELLE ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

205 46704644 CELIS ANTON JAN DAVID DARIO SERENO 960.50 960.50

265 25754577 CHAMBI QUISPE ELENA ELISA SERVICIOS 700.00 700.00

266 45083372 CHIPANA PALLI ALEXIS NATALIO SERVICIOS 700.00 700.00

206 09434958 CHIRINOS CUMPA LUZGARDO WILLIAM SERENO 452.00 452.00 904.00

267 25560092 CHOQUE MIRANDA ELISEO SERVICIOS 700.00 700.00

042 25629880 CHORA PASICHE CARMEN RENE ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

268 25846456 CHUMIOQUE VELIZ SEGUNDO ASUNCION SERVICIOS 750.00 750.00

043 42254208 CHUNVIRAY VILLAR CLAUDIA VANESSA ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

269 25466179 CIPRIANO CHAVEZ CERGIO SERVICIOS 700.00 700.00

044 25435032 CISNEROS EGUILUZ CARMEN YOLANDA ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

270 41441203 CISNEROS AYZANOA LILIANA MARGOT SERVICIOS 700.00 700.00

271 44917920 CISNEROS AYZANOA MARILDA DORIS SERVICIOS 700.00 700.00

272 25697532 CISNEROS RETO CARMEN MAXIMINA SERVICIOS 700.00 700.00

273 25738233 CISNEROS SOLARI LOURDES ROSARIO SERVICIOS 700.00 700.00

045 40054761 CLAVIJO PULACHE BARBARA SUSIRE ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

046 25537982 COCK CASTRO MARIA CRISTINA ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

047 40214311 COLLADO TELLO ANGEL ENRIQUE ADMINISTRATIVO 700.00 700.00



PLANILLA GENERAL RECAS 
MAYO 2010

TOTAL 
INGRESOS

NIVELNOMBRESAP_MATERNO INGRESOS
SUBSIDIO POR 
MATERNIDAD

DEVOLUCION 
POR DSCTO 

INDEVIDO

SUBSIDIO 
INCAPACIDAD 

TEMPORAL

DESCANSO 
FISICO

SUBSIDIO 
INCAPACIDAD 

TEMPORAL ABRIL 
2010

ITEM AP_PATERNOD.N.I.

048 25606572 COLLAZOS VELIZ JOSE LUIS ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

049 25829831 CONDE OSORIO CARMEN ROSA ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

050 44752601 CONDE VIDAL CARLOS ENMANUEL ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

274 45158943 CONDE ZEVALLOS JOSE LUIS SERVICIOS 700.00 700.00

275 42769699 CONDORI LUQUE MARIA INES SERVICIOS 700.00 700.00

276 42860748 CONDORI PARI JUAN CARLOS SERVICIOS 700.00 700.00

277 40062842 CONDORI TICONA LUIS ALEXANDER SERVICIOS 700.00 700.00

278 41052447 CONDORI VARGAS CARMEN SERVICIOS 700.00 700.00

279 41652745 CONTRERAS CARTAGENA NESTOR SERVICIOS 700.00 700.00

207 45778950 CORBETTO VARGAS MACHUCA RENZO SADI SERENO 960.00 960.00

208 25857765 CORDOVA SORIANO WILSON JOEL SERENO 990.00 990.00

209 46089167 CORPUS DIAZ JOEL OSCAR SERENO 904.00 904.00

051 25776356 CORTEZ ZAPATA AUGUSTO MARTIN ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

052 41857229 COSSIO PARIONA SALIX ADMINISTRATIVO 1,500.00 1,500.00

053 25652298 CRESCIMBENI MURILLO HUMBERTO JORGE ADMINISTRATIVO 950.00 950.00

054 25740292 CRUZ BERTINI LOURDES PATRICIA ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

280 40860195 CRUZ REQUENA RENZO ROGER SERVICIOS 900.00 900.00

055 25599962 CUADROS LA COTERA EDUARDO ENRIQUE ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

056 25720921 CUADROS MONTERO EDUARDO ALFIERI ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

281 43600274 CUROTTO JIMENEZ CARLOS ALBERTO SERVICIOS 700.00 700.00

282 25719900 CUTIPA LUQUE LEON ISAAC SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

057 25769673 D'ARRIGO MONCAYO PIERO GIOVANNI ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

058 10312962 DAVILA DIAZ JOSE LUIS ADMINISTRATIVO 1,300.00 1,300.00

283 45626959 DE LA CRUZ MIGO CARLOS ALFREDO SERVICIOS 700.00 700.00

284 25815422 DE LA CRUZ MIGO JENY ROSA SERVICIOS 700.00 700.00

059 25697602 DE LOS SANTOS LEON ALODIA GUADALUPE ADMINISTRATIVO 950.00 950.00

060 25827850 DEL ALCAZAR PORTOCARRERO TERESA ETELVINA ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

285 25671271 DEL CARPIO CAVERO OSCAR JULIO SERVICIOS 700.00 700.00

210 25574289 DIAZ CARTAGENA DORIS ELIZABETH SERENO 904.00 904.00

286 25613928 DIAZ MANTILLA RAFAEL EDUARDO SERVICIOS 700.00 700.00

287 25714764 DIAZ PERLECHE MARCOS ELISEO SERVICIOS 850.00 850.00

061 25512246 DIOSES MARCOS JUAN CARLOS ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

288 25830998 DONGO NUÑEZ KATHERINE SIMONE SERVICIOS 700.00 700.00

062 25744510 DUCLOS VIGIL EDWIN CESAR ADMINISTRATIVO 1,400.00 1,400.00

063 25659019 ESPINOZA CASAS LUZ ELVIRA ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

211 45933403 ESPINOZA SANCHEZ AUGUSTO LEONARDO SERENO 904.00 904.00

289 45884518 ESPINOZA MAGUIÑA JUAN PABLO SERVICIOS 700.00 700.00

064 07416075 ESTRELLA CAMA VICTOR MIGUEL ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

065 25578064 EZETA ARROYO MILAGROS CARIDAD ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

290 25654826 FARFAN CASTRO FILOMENA SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

066 25418565 FARIAS DE MARTINEZ FLOR DE MARIA ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

067 43093495 FERNANDEZ DAVILA DANIELLI ANTONEYTHE DORALIZA ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

212 25790884 FERNANDEZ AMAYA LUIS ANGEL SERENO 904.00 904.00

068 25613271 FIESTAS DE VALENZUELA ROSA ANGELICA ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

291 41436638 FIESTAS KUNUPAZ IVAN CARLOS SERVICIOS 700.00 700.00
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069 25827505 FIGUEROA MAGARIÑO LUIS ALBERTO ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

070 25445354 FIORI CORDOVA ELIZABETH ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

292 25515986 FLORES CALAGUA VICTOR ALBERTO SERVICIOS 700.00 700.00

071 40873084 FRANCO MACEDO JORGE LUIS ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

072 10169024 FRANCO ROMERO RAUL PABLO ADMINISTRATIVO 1,900.00 1,900.00

293 25619611 GALLO LUZARDO CESAR ENRIQUE SERVICIOS 750.00 750.00

294 41186670 GALVEZ ARAUJO EDINSON SERVICIOS 700.00 700.00

213 46417445 GAMBOA MEJIA RAY ANTHONY SERENO 904.00 904.00

214 45168560 GAMBOA VELIZ ELLEN JUDITH SERENO 904.00 904.00

073 25621272 GANOZA BEJARANO JOSE RAUL ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

215 42142329 GARCIA ROMERO SOFIA VIVIANA SERENO 904.00 904.00

074 43972809 GATICA PAZ LUISCARLO ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

295 40624059 GIL CANAZA WILLIAM SERVICIOS 700.00 700.00

296 25771095 GIL PEDRAZA LIZANDRO GIOVANNI SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

075 80087412 GIRON JARAMILLO ANA ELISA ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

297 22979437 GOMEZ RODRIGUEZ ROLANDO SERVICIOS 700.00 700.00

298 25854615 GONZAGA BELLIDO GUISELA  SERVICIOS 700.00 700.00

076 25772127 GONZALES PAREJA DE CASTRO AGUEDA VICENTA ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

299 25845759 GONZALES MONTUFAR JESSICA NIEVES SERVICIOS 700.00 700.00

300 45966129 GONZALES PEREZ JHOCELI SERVICIOS 700.00 700.00

301 25536850 GONZALES SUAREZ GLADYS ALICIA SERVICIOS 700.00 700.00

077 25410705 GORDILLO POZO BETTY ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

078 25712805 GUARNIZO HUAMAN LIDIA MILAGROS ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

079 25619514 GUERRA DE CURAY GABRIELA ADMINISTRATIVO 2,400.00 2,400.00

080 25747312 GUERRA DIESTRA MIRKO MARCO ANTONIO ADMINISTRATIVO 600.00 600.00

216 43508667 GUEVARA MONDRAGON MAYRA ISABEL SERENO 904.00 904.00

302 29646600 GUTIERREZ CHIQUIHUAITA JOSE LUIS SERVICIOS 700.00 700.00

303 25699977 GUTIERREZ DE HUIZA ANA TERESA SERVICIOS 900.00 900.00

081 09995222 HEINSOHN NUÑEZ JESUS RAFAEL ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

082 25747564 HERMOSA BUENDIA ANALIA CLAUDIA ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

304 25828649 HERRERA FARFAN ELENA MILAGROS SERVICIOS 800.00 800.00

305 25709863 HERRERA GUEVARA RAFAEL SERVICIOS 800.00 800.00

306 42660569 HINOJOSA APAZA MARILU SERVICIOS 350.00 350.00 700.00

083 07256578 HINOSTROZA PARIACHI CARLOS ALBERTO ADMINISTRATIVO 1,300.00 1,300.00

307 25564093 HUAHUALUQUE CALLA RICHARD NESTOR SERVICIOS 350.00 350.00 700.00

308 40474165 HUAHUALUQUE CONDORI LEONARDO NESTOR SERVICIOS 700.00 700.00

309 25474765 HUAHUALUQUE MAMANI ASONDA SERVICIOS 700.00 700.00

310 25750555 HUAHUALUQUE MAMANI JUAN FELIX SERVICIOS 700.00 700.00

311 80199069 HUAMAN ESTRADA MARCIAL FELIPE SERVICIOS 700.00 700.00

084 25721998 HUAMANCHUMO PLAZA DE PEÑA ELSA BETTY ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

085 07343098 HUAMANI OLIN YENNY ANGELA ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

312 41202407 HUANATICO SANTOYO JORGE RAYMUNDO SERVICIOS 700.00 700.00

313 41682335 HUANCA CCAPA WALTHER CESAR SERVICIOS 700.00 700.00

314 02424416 HUANCA CONDORI HERACLIO SERVICIOS 700.00 700.00

315 01309988 HUANCA HUANCA IMELDA SERVICIOS 700.00 700.00
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086 44076582 HUAYLLAHUAMAN CALDERON ALEX PABLO ADMINISTRATIVO 750.00 750.00

087 25607091 HUIMAN CHAPA FRANCISCO MARINO ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

217 45862735 HUIZA GUTIERREZ LUIS ALBERTO SERENO 800.00 800.00

316 10623481 HUIZA QUISPE JANET MARIBEL SERVICIOS 700.00 700.00

088 43604329 HURTADO CRUZ JULIO ANDRES ADMINISTRATIVO 288.00 288.00

089 42088941 HURTADO REQUENA ANA ELISA ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

317 42845643 HURTADO LOPEZ DENIS DANIEL SERVICIOS 700.00 700.00

318 25740760 HURTADO QUINTERO ELIAS MARTIN SERVICIOS 1,100.00 1,100.00

319 25629887 HURTADO QUINTERO MARTIN NICOLAS SERVICIOS 1,100.00 1,100.00

320 10300652 INCA BERROCAL ABELARDO SERVICIOS 850.00 850.00

218 25745379 IRAOLA COELLO LUIS CHRISTIAN SERENO 452.00 452.00 904.00

090 02788957 IZAGA DE SAAVEDRA MANUELA ARTEMIZA ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

321 25761872 JAUREGUI TIPACTI GISETTE MAGALLY SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

322 42259089 JIMENEZ DIAZ VICTOR MANUEL SERVICIOS 700.00 700.00

323 25621266 JIMENEZ MEDINA GILBERTO SERVICIOS 700.00 700.00

091 25736093 JUSTO TOSSO ALDO EDUARDO ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

092 25740481 LA HOZ BETANCOURT LUIS ALBERTO ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

093 25829626 LAMA NAMUCHE MILAGROS ANA ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

324 25603302 LAMAS DE SOTO ENA GRACIELA SERVICIOS 700.00 700.00

325 25627090 LARA TRELLES AMELIA IRIS SERVICIOS 800.00 800.00

094 25535683 LEDESMA OBREGON CESAR AUGUSTO ADMINISTRATIVO 650.00 650.00

095 25680798 LEON SILVA JOSE ANTONIO ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

326 25831565 LEON CAPUÑAY CONNIE MARIA SERVICIOS 700.00 700.00

327 44508875 LEON HERRERA FERNANDO ROBERTO SERVICIOS 700.00 700.00

328 31925776 LEON LINO GELACIO EDILSON SERVICIOS 700.00 700.00

329 25472440 LEON PARRAGA JANNET AMPARO SERVICIOS 900.00 900.00

096 40845656 LLUEN QUINTANILLA MICHELLY SHARON ADMINISTRATIVO 1,300.00 1,300.00

097 25789948 LLUEN QUINTANILLA RICARDO DARWIN ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

098 40577932 LOPEZ CAINAMARI OLGA ROSA ADMINISTRATIVO 1,500.00 1,500.00

099 45077534 LOPEZ CASAS EDWIN HENRY ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

100 25604292 LOPEZ VARGAS VIQUY ADMINISTRATIVO 1,400.00 1,400.00

330 45134689 LOPEZ NUÑEZ LUIS ALBERTO SERVICIOS 700.00 700.00

331 00213870 LOYOLA RODRIGUEZ SABINO BERNE SERVICIOS 750.00 750.00

101 43021682 LUQUE CORIMAYHUA ANYELA JUSTIANA ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

332 43662151 LUQUE CONDORI JORGE ALBERTO SERVICIOS 700.00 700.00

333 44823383 LUQUE HINOJOSA CARLOS RAUL SERVICIOS 700.00 700.00

334 25683404 LUQUE ROJAS HERNANDO SERVICIOS 700.00 700.00

102 10553466 MACHACA RIOS LUCIA ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

335 25860399 MACHACA HINOJOSA ROGELIO SERVICIOS 700.00 700.00

103 25743739 MAGARIÑO DE FIGUEROA ROSALINDA ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

336 42166963 MAMANI CACERES VICENTE SERVICIOS 700.00 700.00

337 02021357 MAMANI CCORA JAIME ISIDRO SERVICIOS 700.00 700.00

338 41920865 MAMANI CHIPANA ENRIQUE MARTINEZ SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

339 40816021 MAMANI CONDORI CECILIO SERVICIOS 700.00 700.00

340 25810767 MAMANI CONDORI OCTAVIO CATALINO SERVICIOS 700.00 700.00
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341 25781499 MAMANI LIPA LUIS  ALBERTO SERVICIOS 700.00 700.00

342 41290676 MAMANI LLUNGO JOSE LUIS SERVICIOS 750.00 750.00

343 40766556 MAMANI VARGAS LILI VILMA SERVICIOS 700.00 700.00

344 42152341 MAMANI YAUYOS ALEXANDER SERVICIOS 700.00 700.00

104 07803934 MARQUEZ GONZALES CARLOS MANUEL ADMINISTRATIVO 2,100.00 2,100.00

105 40863608 MARTINEZ MORENO NORMA ARACELIS ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

106 41620192 MAYTA CALMET BERTHA YARIFFE ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

107 44740112 MAYTA WURTTELE RICARDO ABEL ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

108 25831022 MEDINA SAMAME ALDO RENATO ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

219 42800547 MEDINA BUSTAMANTE JUAN PABLO SERENO 904.00 904.00

345 25764650 MEDINA CRUZ JORGE MARTIN SERVICIOS 950.00 950.00

346 43322046 MEDRANO VARGAS PEDRO LUCAS SERVICIOS 700.00 700.00

109 25783135 MEJIA AVILA DORIS ERIKA ADMINISTRATIVO 950.00 950.00

347 41321157 MELCHOR UMERES MANUEL ENRIQUE SERVICIOS 700.00 700.00

110 25467580 MELECIO CARPIO ANTONIO ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

348 44160855 MELECIO AGUIRRE JESUS ANTONIO SERVICIOS 700.00 700.00

111 25601436 MENCHOLA LA ROSA MIGUEL ANGEL ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

349 25595429 MESIA CAMARGO JORGE ALEJANDRO SERVICIOS 700.00 700.00

193 25617319 MESIAS DE CONDORI EVA CECILIA POLICIA MUNICIPAL 900.00 900.00

220 41196626 MEZA ZAVALA KARLA PAOLA SERENO 904.00 904.00

350 25463795 MILIANO NAÑEZ JUAN DONATO SERVICIOS 850.00 850.00

351 40891411 MILIANO REYES SANDRO MOISES SERVICIOS 700.00 700.00

112 70091046 MOGOLLON AGUIRRE ERICK ORESTES ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

221 25848163 MONROY BEJARANO HENRY PEDRO MIGUEL SERENO 960.50 960.50

352 42077956 MONTALVO ANICETO ROLANDO EVER SERVICIOS 700.00 700.00

222 46830792 MONTAÑEZ NUÑEZ STEPHANY YAMILLY SERENO 904.00 904.00

113 25485876 MONTES CARRION ZOILA DEL PILAR ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

353 25775004 MONTES SENTICALA JORGE LUIS SERVICIOS 700.00 700.00

114 40239490 MORALES GRIMM KARLA ANGELICA ADMINISTRATIVO 3,000.00 3,000.00

115 25666187 MORAN ARDITO DE CRUZ LUZ REGINA ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

223 40206012 MORENO RODRIGUEZ OSCAR HERNAN SERENO 904.00 904.00

224 25759468 MORON LOPEZ RUBEN EDUARDO SERENO 960.50 960.50

116 25586331 MUÑANTE ZEVALLOS IVON ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

117 25744783 MUÑANTE ZEVALLOS ROSA ELENA ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

118 25786603 MUÑOZ TORREL MARIA GUADALUPE ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

225 25330006 MUÑOZ SANDOVAL MIGUEL ANGEL SERENO 960.00 960.00

226 46043446 MUÑOZ SANDOVAL ROSA MARINA SERENO 904.00 904.00

119 25589220 NAMUCHE DE LAMA RUPERTO ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

227 21812977 NEIRA ZAMUDIO MARIA TERESA SERENO 904.00 904.00

120 46018894 NIMA SALDARRIAGA LYSETTE CAROLINA ADMINISTRATIVO 380.00 380.00

354 10201942 NOE CHINININ FERNANDO SERVICIOS 1,650.00 1,650.00

121 25699279 OCHOA YOVANOVICH ROSARIO CARMEN ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

122 25586181 OJEDA MORALES GABRIEL HECTOR ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

355 25755349 OLAYA GOMEZ MARIELA ISABEL SERVICIOS 700.00 700.00

356 25782625 OLAZABAL QUISPE LEONCIO JAVIER SERVICIOS 850.00 850.00
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123 42704539 OLIVA DIAZ EDUARDO JEFFERSON ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

228 42401631 ORIGO BREIDING JESSICA VANESSA SERENO 904.00 904.00

229 25568583 ORTEGA BARRENECHEA DEISSY CORINA SERENO 904.00 904.00

357 25531076 OTINIANO VALDERRAMA WALTER CARLOS SERVICIOS 1,500.00 1,500.00

124 25608358 OVALLE DE PANUERA MARIA JESUS ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

358 25604440 PACHERRES VDA DE HUAMBACHANO NELLY SERVICIOS 700.00 700.00

359 47042846 PALLI MAMANI ANTHONY JAIME SERVICIOS 700.00 700.00

125 25620655 PAREDES PUSACLLA LITA MONICA ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

360 25585396 PAREDES ROSALES PAULINA SERVICIOS 700.00 700.00

230 41243271 PASCO ANDIA CARLA VERONICA SERENO 904.00 904.00

361 25773421 PAYHUANCA HUANCAPAZA ROBIN MANUEL SERVICIOS 700.00 700.00

126 25613336 PEÑA ESPINOZA ESTHER HILDA ADMINISTRATIVO 750.00 750.00

127 25743745 PEÑA ROMERO CARMEN MAGDALENA ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

231 42763558 PEREA RIOS DAVID MARTIN SERENO 904.00 904.00

128 25611894 PEREZ LOYAGA SILVIA CAROL ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

129 25613349 PERICHE FIESTAS MARINA PAULA ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

130 10278621 PINEDA SARRION MIGUEL ANGEL ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

362 25803962 PIZARRO MEDINA LUIS MARCELO SERVICIOS 900.00 900.00

232 42195194 POLO FLORES ANAY NOELIA SERENO 904.00 904.00

363 41196617 POLO CHACON LUIS JAIME SERVICIOS 900.00 900.00

131 25610183 PONCE FLORES MARIO AUGUSTO ADMINISTRATIVO 3,000.00 3,000.00

132 42994987 PULACHE MESIAS CARLOS ALBERTO ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

133 25746682 PURIZACA MORAN KATTYA ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

364 80506355 QUINDE ESPINOZA JORGE ALEJANDRO SERVICIOS 700.00 700.00

134 23979188 QUIROGA ASCUE GERARDO ENRIQUE ADMINISTRATIVO 2,100.00 2,100.00

365 25845013 QUISPE ESPINAL JOSE JULIO SERVICIOS 700.00 700.00

366 25423160 QUISPE GABRIEL ARMANDO SERVICIOS 750.00 750.00

367 40134912 QUISPE ROMERO CARLOS ALBERTO SERVICIOS 800.00 800.00

368 07973090 QUISPE ROMERO LUZ MARIA SERVICIOS 700.00 700.00

369 42896235 QUISPE VILCA GERSON STEVENS SERVICIOS 700.00 700.00

370 45204927 RAMIREZ CHUMIOQUE JUAN MANUEL SERVICIOS 256.63 116.65 443.37 816.65

371 25420217 RAMIREZ DIAZ ZOILA ROSA SERVICIOS 700.00 700.00

372 25848450 RAMIREZ MONTOYA BETTY MARIA SERVICIOS 700.00 700.00

373 25714093 RAMIREZ MONTOYA VIOLETA PAULA SERVICIOS 700.00 700.00

135 44219001 RETAMOZO QUIYO MILAGROS ILIANA ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

233 45859877 REYES HUAMAN MELISSA STEVENS SERENO 904.00 904.00

374 25779169 REYES VALDERRAMA JOSE FERNANDO SERVICIOS 850.00 850.00

194 25735794 RIGUETTI GOMEZ ISABEL POLICIA MUNICIPAL 900.00 900.00

136 40629706 RIOS ESQUIA GLADYS ELIZABETH ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

375 45303150 RIOS USURIAGA JONEL JONATAN SERVICIOS 700.00 700.00

137 25528039 RIVERA CORDOVA MARIANELA ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

376 40710001 RIVERA DELGADO CHRISTIAN ALFREDO SERVICIOS 700.00 700.00

138 25589153 RODRIGUEZ DE RAMOS LUZMILA ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

139 25442445 RODRIGUEZ MIRANDA TERESA CARIDAD ADMINISTRATIVO 1,500.00 1,500.00

140 25413958 RODRIGUEZ MONDOÑEDO EDELMIRA ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00
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234 42178173 RODRIGUEZ PEREZ YERYE LUIS SERENO 960.00 960.00

141 25861758 ROJAS VICUÑA AUGUSTO CESAR ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

142 25600655 ROMERO DIOSES TULIO CESAR ADMINISTRATIVO 750.00 750.00

377 25424069 ROMERO MAYORGA VICTOR HUGO SERVICIOS 950.00 950.00

235 44176602 RUBIÑOS TASAYCO RICARDO SERENO 904.00 904.00

143 25827826 RUEDA ALBERCA CONSUELO REGINA ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

378 25846831 RUGEL VINCES JAVIER ANTONIO SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

144 25771391 RUIZ CRUZ NANCY ELIDE ADMINISTRATIVO 750.00 750.00

236 45344607 RUIZ CABRERA JUNIOR GABRIEL SERENO 904.00 904.00

379 25742472 SAENZ DIAZ ABEL FRANCISCO SERVICIOS 1,300.00 1,300.00

145 25717465 SALAZAR ALVAREZ JAIRO DAVID ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

146 25586795 SAMAME DE MEDINA RENE LIDULINA ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

147 25612011 SANCHEZ DE ORE AMELIA YOLANDA ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

148 25466904 SANCHEZ FLORES MONTUFAR YSABEL MIRIAM ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

149 00515581 SANCHEZ SARMIENTO YANET ADMINISTRATIVO 2,100.00 2,100.00

237 40054191 SANCHEZ MARTINEZ WILFREDO MARCELINO SERENO 960.00 960.00

150 25772889 SANDOVAL MORALES JUAN EDUARDO ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

151 25609332 SANDOVAL VDA DE MORALES MARIA PASCUALA ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

152 25778571 SARASI TABOADA MILAGROS LUISA ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

153 42765832 SAYAS HUARACA HAYDEE SOFIA ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

154 25787829 SECADA FISCHER LUIS ANIBAL ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

155 25626883 SEMINARIO THOMAS TEODORO GONZALO ADMINISTRATIVO 600.00 600.00

156 40518847 SILVA GAMBOA LUZ PATRICIA ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

157 25549696 SILVA MARCO SANCHEZ ROCIO LOURDES ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

158 09400238 SINCHI GUERRA MANUEL ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

159 15347281 SOLANO FERNANDEZ JUAN MANUEL A ADMINISTRATIVO 1,500.00 1,500.00

160 43704536 SOLANO MORAN CARMEN MARGARITA ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

161 46626821 SOLARI PINO ERICK CESAR ADMINISTRATIVO 750.00 750.00

195 25597082 SOLARI BOBBIO OSCAR ARTURO POLICIA MUNICIPAL 800.00 800.00

380 25524717 SOLARI GARAY FELIX MARTIN SERVICIOS 1,300.00 1,300.00

162 25435350 SOTERO AGUIRRE JUAN CARLOS ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

163 25603276 SOTO GARCIA SUSANA FLOR DE MARIA ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

164 15852446 TAPIA VERTIZ GIOVANNA ADMINISTRATIVO 1,300.00 1,300.00

381 41623862 TAPIA VERTIZ MANUEL SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

165 25444149 TORERO CASTRO SALVADOR ROLANDO ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

382 41942786 TORIBIO HIDALGO CARLOS SERVICIOS 700.00 700.00

166 10125123 TORRES GONZALEZ JESUS MARTIN ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

238 46000072 TORRES MARCOS NEILS STEVE SERENO 904.00 904.00

167 25738968 TORRIANI MARTINEZ DE RUEDA LISSY FIORELLA ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

168 25610720 TRAMARRIA HERNANDEZ BENIGNO EDUARDO ADMINISTRATIVO 1,600.00 1,600.00

239 45883252 TUÑOQUE MARCELO JORGE LUIS SERENO 452.00 452.00 904.00

383 43505920 TURPO HUANATICO CARLOS ALFREDO SERVICIOS 700.00 700.00

384 44325467 TURPO HUANATICO JOSE LUIS SERVICIOS 750.00 750.00

385 25712581 TURPO HUANCA JOSE GILBERTO SERVICIOS 700.00 700.00

386 25408020 TURPO QUISPE ESTEBAN SERVICIOS 950.00 950.00
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169 25668004 UCHUYA TIPIANA MIGUEL ANGEL ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

387 25697628 URBINA JAIME MARIA JULIA SERVICIOS 900.00 900.00

170 25849787 VALDEZ PANTA ROBERTO CARLOS ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

171 25747742 VALDIVIA LOPEZ JULIO MANUEL ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

172 25773385 VALENCIA YSAAC PERLA VICTORIA ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

388 25450243 VALENZUELA RODRIGUEZ VICTOR LUIS SERVICIOS 700.00 700.00

173 25610126 VALIENTE ATOCHE MIGUEL ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

174 47316970 VALLADARES AGUILAR RICKY MARTIN ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

175 25616413 VALLADARES CORDOVA MARIA LUZPICIA ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

176 25816222 VALLADARES DULANTO CARMEN DUILIA ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

177 42386024 VALLES TRUJILLO DEY OMAR ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

389 06797627 VALLES TRUJILLO OSWALDO SERVICIOS 1,500.00 1,500.00

240 25734717 VARGAS AGUIRRE ZOILA ELVIRA SERENO 904.00 904.00

390 25601008 VARGAS FLORES ELSA CATALINA SERVICIOS 750.00 750.00

391 41033225 VARGAS PARI JOSE ALBERTO SERVICIOS 700.00 700.00

392 40513277 VARGAS PARI MARCO ANTONIO SERVICIOS 700.00 700.00

178 25685972 VASQUEZ VILLANUEVA CARLOS AGUSTIN ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

179 41524593 VEGA CONDEZO MIGUEL ANGEL ADMINISTRATIVO 1,700.00 1,700.00

393 01017763 VELA ISLA TERVIO SERVICIOS 700.00 700.00

180 25525701 VELASCO HUERTAS LAURA YSABEL ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

181 25536747 VELORIO CABRAL SILVIA MARITZA ADMINISTRATIVO 500.00 500.00 1,000.00

241 40692487 VENEGAS COLOMA ALFONSO SERENO 904.00 904.00

182 16801841 VERA LOPEZ EDIWARD ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

183 10288772 VERA MUÑOZ ARTURO EDUARDO ADMINISTRATIVO 218.75 1,500.00 1,718.75

242 42031491 VERNAZZA GOMEZ EGILIO CESARE SERENO 904.00 904.00

184 09739972 VICUÑA CHIHUAN MARIA ELENA ADMINISTRATIVO 1,700.00 1,700.00

185 25739069 VILLAIZAN DE LA CRUZ MIGUEL ALBERTO ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

186 41179177 YAÑEZ ESPICHAN EDUARDO JAVIER ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

394 40532035 YATACO SANCHEZ GUILLERMO CARLOS SERVICIOS 800.00 800.00

187 40896784 YAUSEN ESPINOZA DE CARRIZALES JENNY ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

188 25408355 YZAGUIRRE GUERRERO BEATRIZ PETRONILA ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

395 44169650 ZAMBRANO SANCHEZ CARLOS ARTURO SERVICIOS 700.00 700.00

189 09622264 ZAPATA AGUILA JOSE CRISTOBAL ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

190 03462514 ZAPATA ZAPATA CARMEN MERCEDES ADMINISTRATIVO 650.00 650.00

396 46417426 ZAPATA GUARNIZO JORGE LUIS SERVICIOS 700.00 700.00

397 80093800 ZAPATA MAMANI EFRAIN PABLO SERVICIOS 750.00 750.00

191 25743313 ZARATE NOLASCO CAROLINA ADMINISTRATIVO 800.00 800.00
3,331.00 256.63 116.65 0.00 218.75 365,675.37 369,598.40TOTALES



089 45943942 ABARCA RAMOS MICHAEL ALEXIS 01/05/2010 SERENO 960.00 960.00

006 25614540 AGUIRRE VDA DE JAUREGUI CARI ESTHER 23/02/2009 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

328 25593418 ALARCON ABARCA PATRICIA JANET 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 3,700.00 3,700.00

214 80241168 ALBAN CRESCIMBENI ALFIERI UBALDO 01/09/2008 SERVICIOS 900.00 900.00

329 42327098 ALBURQUEQUE NIÑO DELIA LORENA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 750.00 750.00

347 25718220 ALBURQUEQUE ANDIA JULISSA YOHANY 01/04/2010 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

348 25556113 ALEGRIA CHAMOCHUMBI MARIA VICTORIA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

215 25663071 ALFONSO AVILES DENIS 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

007 41036002 ALTEZ TABOADA ABRAHAM AUGUSTO 01/06/2010 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

090 25587771 ALVAREZ CHAPA JULIO 01/09/2008 POLICIA MUNICIPAL 800.00 800.00

216 42014912 ALVAREZ APAZA EDGAR WILLY 13/03/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

339 25738415 ALVAREZ NUÑEZ EDMUNDO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 650.00 650.00

340 25741101 ALVAREZ VERA ANGEL SIGIFREDO 01/02/2010 ADMINISTRATIVO 650.00 650.00

349 25508955 ALVAREZ DE RIOS FORTUNATA BRAULIA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

217 44759651 AMAYA PANCCA JOSE ALFREDO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

350 25607153 ANTICONA DE SARMIENTO AUREA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

151 41893255 APAZA MAMANI ELOY 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

218 25829511 ARAUJO SOTOMAYOR LUIS ENRIQUE 01/09/2008 SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

152 40589480 ARDITTO GOMEZ VERONICA LEONOR 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

008 41041882 ARENAS ZORRILLA EVELYN MILAGROS 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

219 43802268 ARRIARAN CARRASCO DENYS ROLLER 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

009 25773081 ARTEAGA PRADO CHRISTIAN ESTEBAN 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

153 25813029 ARTEAGA MAMANI NANCY MARUJA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

220 25791698 ARTEAGA VASQUEZ EDITH VERONICA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

351 25741416 ARTEAGA HUEZA YENY 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

083 09426455 ASENCIO FARFAN SOCORRO 01/11/2009 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

352 25791876 ASPIROS SAAVEDRA JACQUELINE EDITH 21/04/2009 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

316 08381325 ASTETE COTRINA JUAN MANUEL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 2,100.00 2,100.00

317 40753928 ATOCHE PRIETO SANTOS RICARDO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

091 44178064 ATUNCA CASTRO KENNY HERNAN 01/05/2010 SERENO 904.00 904.00

092 40782835 AVILES PAMPA WILBER 15/06/2009 SERENO 480.25 480.25 960.50

010 25828314 AYULO MEJIA IVAN AUGUSTO 10/02/2009 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

221 10712459 BACA ALAYO SERGIO HUMBERTO 01/09/2008 SERVICIOS 1,300.00 1,300.00

154 25548015 BARBOZA PUERTAS SOFIA BLANCA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

139 07088299 BARRETO GONZALES ELVIRA CONSUELO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

330 25621666 BARRETO APARICIO CARMEN ROSA ALICIA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 2,300.00 2,300.00

093 08153576 BECERRA RAMIREZ JOSE DANIEL 03/03/2010 SERENO 904.00 904.00

011 43669386 BELLETICH HUAYNA GIANFRANCO ANTONIO 17/04/2009 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

012 25618657 BENAVENTE ROJAS ANA TERESA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00
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013 42876164 BENDEZU PEÑA JUAN PABLO 15/05/2009 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

094 25856070 BENITES GAYTAN FRANKLYN SVEN 01/11/2009 SERENO 960.50 960.50

095 40050205 BERMUDEZ NEGRETE LUIS ANGEL 14/04/2009 SERENO 960.50 960.50

096 25841903 BERNAL ANCIETA CARLOS 01/05/2010 SERENO 960.00 960.00

064 25609359 BERNUY SILVA LUIS ANGEL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

318 40314120 BERRIO CARMELINO DARWIN RAFEL 01/05/2010 ADMINISTRATIVO 2,100.00 2,100.00

222 25609203 BIANCHI QUINTANILLA MARITZA TEREZA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

065 25773107 BLANCAS CHAUCA SILVIA GABRIELA 07/08/2009 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

305 25745121 BONILLA NUÑEZ CARLOS ENRIQUE 26/10/2009 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

097 45298889 BURGOS CORONADO JULIO ANTONIO 01/08/2009 SERENO 904.00 904.00

155 43525204 CABANA PACOTAYPE EDGAR 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

223 44819679 CABRERA CORDOVA VICTOR CARLOS 19/03/2010 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

381 25628068 CABRERA DE BECERRA JUANA MARIA 09/12/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

306 06117058 CACHO HUERTAS LUIS RODOLFO 05/06/2009 ADMINISTRATIVO1,400.00 1,400.00 2,800.00

224 07960990 CALDERON DURAND WILDER SANTIAGO 01/09/2008 SERVICIOS 1,200.00 1,200.00

014 25591493 CALLE BILLENA ELIZABETH 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

015 10834017 CALLE VILLENA ANA MELBA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

016 25628892 CAPUÑAY MIMBELA LUIS GERARDO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,900.00 1,900.00

225 25407322 CARBAJAL TAVARA ZOILA CONSUELO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

307 25617233 CARDENAS JACOBO JONY CLEMENTE 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

156 44542208 CARPIO TICONA HARRY JHENSON 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

226 25480591 CARPIO HUAHUALUQUE SIMEON 01/09/2008 SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

157 25570880 CARRASCO ANDRADE ULISES MARTIN 01/09/2008 SERVICIOS 900.00 900.00

227 25830306 CARRASCO BENVENUTO PERCY CHRISTIAN 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

066 25623575 CARRILLO GRADOS CESAR MARTIN 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

331 25600899 CARRILLO ZAPATA GLORIA ELIZABETH 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 650.00 650.00

353 25491888 CASARETTO DIAZ BERTHA MARIA 10/02/2009 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

228 25506928 CASTILLO REBATTA EDGAR 22/05/2009 SERVICIOS 850.00 850.00

308 40828935 CASTILLO ESCUDERO ROUTH KATHARINE 01/06/2009 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00 1,400.00

354 25698613 CASTILLO CHAVEZ JUANA ROSA 11/02/2010 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

098 41527843 CASTRO MENDIOLA BELLANIRA LEONOR 01/05/2010 SERENO 904.00 904.00

355 25747290 CASTRO GONZALES NESTOR ENRIQUE 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

062 25790283 CAVERO ARIS KARINA GISELLE 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

099 46704644 CELIS ANTON JAN DAVID DARIO 01/04/2009 SERENO 960.50 960.50

158 25754577 CHAMBI QUISPE ELENA ELISA 05/06/2009 SERVICIOS 350.00 233.30 116.70 700.00

229 45083372 CHIPANA PALLI ALEXIS NATALIO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

100 09434958 CHIRINOS CUMPA LUZGARDO WILLIAM 01/05/2009 SERENO 904.00 904.00

159 25560092 CHOQUE MIRANDA ELISEO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

382 25629880 CHORA PASICHE CARMEN RENE 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00
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230 25846456 CHUMIOQUE VELIZ SEGUNDO ASUNCION 01/09/2008 SERVICIOS 750.00 750.00

067 42254208 CHUNVIRAY VILLAR CLAUDIA VANESSA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

160 25466179 CIPRIANO CHAVEZ CERGIO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

017 25435032 CISNEROS EGUILUZ CARMEN YOLANDA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

161 41441203 CISNEROS AYZANOA LILIANA MARGOT 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

162 44917920 CISNEROS AYZANOA MARILDA DORIS 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

231 25697532 CISNEROS RETO CARMEN MAXIMINA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

232 25738233 CISNEROS SOLARI LOURDES ROSARIO 19/02/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

068 40054761 CLAVIJO PULACHE BARBARA SUSIRE 26/10/2009 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

356 25537982 COCK CASTRO MARIA CRISTINA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

392 40214311 COLLADO TELLO ANGEL ENRIQUE 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

309 25606572 COLLAZOS VELIZ JOSE LUIS 01/10/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

233 45158943 CONDE ZEVALLOS JOSE LUIS 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

332 44752601 CONDE VIDAL CARLOS ENMANUEL 02/11/2009 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

357 25829831 CONDE OSORIO CARMEN ROSA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

163 42769699 CONDORI LUQUE MARIA INES 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

164 42860748 CONDORI PARI JUAN CARLOS 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

165 40062842 CONDORI TICONA LUIS ALEXANDER 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

166 41052447 CONDORI VARGAS CARMEN 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

234 41652745 CONTRERAS CARTAGENA NESTOR 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

101 25857765 CORDOVA SORIANO WILSON JOEL 01/09/2008 SERENO 990.00 990.00

102 46089167 CORPUS DIAZ JOEL OSCAR 01/11/2008 SERENO 904.00 904.00

393 25776356 CORTEZ ZAPATA AUGUSTO MARTIN 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

235 41857229 COSSIO PARIONA SALIX 19/03/2010 ADMINISTRATIVO 1,500.00 1,500.00

069 25652298 CRESCIMBENI MURILLO HUMBERTO JORGE 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 950.00 950.00

236 40860195 CRUZ REQUENA RENZO ROGER 01/09/2008 SERVICIOS 900.00 900.00

358 25740292 CRUZ BERTINI LOURDES PATRICIA 11/02/2010 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

018 25599962 CUADROS LA COTERA EDUARDO ENRIQUE 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

019 25720921 CUADROS MONTERO EDUARDO ALFIERI 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

237 43600274 CUROTTO JIMENEZ CARLOS ALBERTO 19/02/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

167 25719900 CUTIPA LUQUE LEON ISAAC 01/09/2008 SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

319 25769673 D'ARRIGO MONCAYO PIERO GIOVANNI 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

359 10312962 DAVILA DIAZ JOSE LUIS 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,300.00 1,300.00

168 45626959 DE LA CRUZ MIGO CARLOS ALFREDO 01/09/2008 SERVICIOS 46.67 653.33 700.00

169 25815422 DE LA CRUZ MIGO JENY ROSA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

310 25697602 DE LOS SANTOSLEON ALODIA GUADALUPE 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 950.00 950.00

383 25827850 DEL ALCAZAR PORTOCARRERO TERESA ETELVINA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

170 25671271 DEL CARPIO CAVERO OSCAR JULIO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

020 25714764 DIAZ PERLECHE MARCOS ELISEO 01/10/2009 SERVICIOS 850.00 850.00
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103 25574289 DIAZ CARTAGENA DORIS ELIZABETH 08/02/2010 SERENO 904.00 904.00

171 25613928 DIAZ MANTILLA RAFAEL EDUARDO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

360 25512246 DIOSES MARCOS JUAN CARLOS 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

238 25830998 DONGO NUÑEZ KATHERINE SIMONE 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

021 25744510 DUCLOS VIGIL EDWIN CESAR 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,400.00 1,400.00

022 25659019 ESPINOZA CASAS LUZ ELVIRA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

104 45933403 ESPINOZA SANCHEZ AUGUSTO LEONARDO 01/02/2009 SERENO 904.00 904.00

239 45884518 ESPINOZA MAGUIÑA JUAN PABLO 01/11/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

023 07416075 ESTRELLA CAMA VICTOR MIGUEL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

333 25578064 EZETA ARROYO MILAGROS CARIDAD 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

240 25654826 FARFAN CASTRO FILOMENA 01/09/2008 SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

361 25418565 FARIAS DE MARTINEZ FLOR DE MARIA 05/02/2009 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

070 43093495 FERNANDEZ DAVILA DANIELLI ANTONEYTHE DORALIZA 07/04/2009 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

105 25790884 FERNANDEZ AMAYA LUIS ANGEL 01/10/2008 SERENO 904.00 904.00

140 25613271 FIESTAS DE VALENZUELA ROSA ANGELICA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

241 41436638 FIESTAS KUNUPAZ IVAN CARLOS 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

362 25827505 FIGUEROA MAGARIÑO LUIS ALBERTO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

024 25445354 FIORI CORDOVA ELIZABETH 01/10/2008 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

172 25515986 FLORES CALAGUA VICTOR ALBERTO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

147 10169024 FRANCO ROMERO RAUL PABLO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,900.00 1,900.00

334 40873084 FRANCO MACEDO JORGE LUIS 03/03/2010 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

242 25619611 GALLO LUZARDO CESAR ENRIQUE 22/03/2010 SERVICIOS 750.00 750.00

173 41186670 GALVEZ ARAUJO EDINSON 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

106 46417445 GAMBOA MEJIA RAY ANTHONY 23/09/2008 SERENO 904.00 904.00

107 45168560 GAMBOA VELIZ ELLEN JUDITH 01/05/2010 SERENO 904.00 904.00

363 25621272 GANOZA BEJARANO JOSE RAUL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

108 42142329 GARCIA ROMERO SOFIA VIVIANA 01/05/2010 SERENO 904.00 904.00

335 43972809 GATICA PAZ LUISCARLO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

174 40624059 GIL CANAZA WILLIAM 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

243 25771095 GIL PEDRAZA LIZANDRO GIOVANNI 01/09/2008 SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

084 80087412 GIRON JARAMILLO ANA ELISA 01/11/2009 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

175 22979437 GOMEZ RODRIGUEZ ROLANDO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

176 25854615 GONZAGA BELLIDO GUISELA  01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

141 25772127 GONZALES PAREJA DE CASTRO AGUEDA VICENTA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

244 25845759 GONZALES MONTUFAR JESSICA NIEVES 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

245 45966129 GONZALES PEREZ JHOCELI 01/09/2008 SERVICIOS 350.00 350.00

246 25536850 GONZALES SUAREZ GLADYS ALICIA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

148 25410705 GORDILLO POZO BETTY 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

025 25712805 GUARNIZO HUAMAN LIDIA MILAGROS 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00
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085 25619514 GUERRA DE CURAY GABRIELA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 2,400.00 2,400.00

364 25747312 GUERRA DIESTRA MIRKO MARCO ANTONIO 17/05/2010 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

109 43508667 GUEVARA MONDRAGON MAYRA ISABEL 01/11/2009 SERENO 904.00 904.00

247 29646600 GUTIERREZ CHIQUIHUAITA JOSE LUIS 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

248 25699977 GUTIERREZ DE HUIZA ANA TERESA 01/09/2008 SERVICIOS 900.00 900.00

142 09995222 HEINSOHN NUÑEZ JESUS RAFAEL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

026 25747564 HERMOSA BUENDIA ANALIA CLAUDIA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

249 25828649 HERRERA FARFAN ELENA MILAGROS 01/09/2008 SERVICIOS 800.00 800.00

250 25709863 HERRERA GUEVARA RAFAEL 01/09/2008 SERVICIOS 800.00 800.00

177 42660569 HINOJOSA APAZA MARILU 22/05/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

027 07256578 HINOSTROZA PARIACHI CARLOS ALBERTO 01/04/2009 ADMINISTRATIVO 1,300.00 1,300.00

178 25564093 HUAHUALUQUE CALLA RICHARD NESTOR 22/05/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

179 40474165 HUAHUALUQUE CONDORI LEONARDO NESTOR 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

180 25474765 HUAHUALUQUE MAMANI ASONDA 05/03/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

181 25750555 HUAHUALUQUE MAMANI JUAN FELIX 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

182 80199069 HUAMAN ESTRADA MARCIAL FELIPE 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

365 25721998 HUAMANCHUMOPLAZA DE PEÑA ELSA BETTY 11/02/2010 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

366 07343098 HUAMANI OLIN YENNY ANGELA 01/12/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

183 41202407 HUANATICO SANTOYO JORGE RAYMUNDO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

184 41682335 HUANCA CCAPA WALTHER CESAR 05/03/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

185 02424416 HUANCA CONDORI HERACLIO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

251 01309988 HUANCA HUANCA IMELDA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

028 42990859 HUARAYA CONDORI JUAN 14/06/2010 ADMINISTRATIVO 397.00 397.00

071 44076582 HUAYLLAHUAMANCALDERON ALEX PABLO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 750.00 750.00

341 25607091 HUIMAN CHAPA FRANCISCO MARINO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

110 45862735 HUIZA GUTIERREZ LUIS ALBERTO 01/09/2008 SERENO 800.00 800.00

186 10623481 HUIZA QUISPE JANET MARIBEL 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

252 42845643 HURTADO LOPEZ DENIS DANIEL 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

253 25740760 HURTADO QUINTERO ELIAS MARTIN 01/09/2008 SERVICIOS 1,100.00 1,100.00

254 25629887 HURTADO QUINTERO MARTIN NICOLAS 01/09/2008 SERVICIOS 1,100.00 1,100.00

384 42088941 HURTADO REQUENA ANA ELISA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

029 10300652 INCA BERROCAL ABELARDO 01/10/2009 SERVICIOS 850.00 850.00

111 25745379 IRAOLA COELLO LUIS CHRISTIAN 01/05/2009 SERENO 904.00 904.00

030 02788957 IZAGA DE SAAVEDRA MANUELA ARTEMIZA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

255 25761872 JAUREGUI TIPACTI GISETTE MAGALLY 01/09/2008 SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

187 42259089 JIMENEZ DIAZ VICTOR MANUEL 23/02/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

256 25621266 JIMENEZ MEDINA GILBERTO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

001 25736093 JUSTO TOSSO ALDO EDUARDO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

320 25740481 LA HOZ BETANCOURT LUIS ALBERTO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00



PLANILLA GENERAL RECAS 
JUNIO 2010

TOTAL 
INGRESOS

NIVEL
FECHA 

INGRESO / 
REINGRESO 

INGRESOS
SUBSIDIO 

INCAPACIDAD 
TEMPORAL

DESCANSO 
FISICO

ITEM AP_PATERNOD.N.I. NOMBRESAP_MATERNO

336 25829626 LAMA NAMUCHE MILAGROS ANA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

112 43514035 LAMAS MARIN ENRIQUE JESUS 01/06/2010 SERENO 904.00 904.00

257 25603302 LAMAS DE SOTO ENA GRACIELA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

258 25627090 LARA TRELLES AMELIA IRIS 01/09/2008 SERVICIOS 800.00 800.00

342 25535683 LEDESMA OBREGON CESAR AUGUSTO 01/12/2009 ADMINISTRATIVO 650.00 650.00

188 25831565 LEON CAPUÑAY CONNIE MARIA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

259 44508875 LEON HERRERA FERNANDO ROBERTO 02/06/2009 SERVICIOS 350.00 350.00 700.00

260 31925776 LEON LINO GELACIO EDILSON 09/02/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

261 25472440 LEON PARRAGA JANNET AMPARO 01/09/2008 SERVICIOS 900.00 900.00

321 25680798 LEON SILVA JOSE ANTONIO 05/02/2009 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

149 25610243 LEZCANO VILLAR JOSE MARTIN 16/06/2010 ADMINISTRATIVO 1,250.00 1,250.00

031 40845656 LLUEN QUINTANILLA MICHELLY SHARON 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,300.00 1,300.00

032 25789948 LLUEN QUINTANILLA RICARDO DARWIN 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

033 40577932 LOPEZ CAINAMARI OLGA ROSA 10/12/2009 ADMINISTRATIVO 1,500.00 1,500.00

034 25604292 LOPEZ VARGAS VIQUY 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,400.00 1,400.00

072 45077534 LOPEZ CASAS EDWIN HENRY 01/10/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

262 45134689 LOPEZ NUÑEZ LUIS ALBERTO 13/03/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

263 00213870 LOYOLA RODRIGUEZ SABINO BERNE 01/09/2008 SERVICIOS 750.00 750.00

035 43021682 LUQUE CORIMAYHUA ANYELA JUSTIANA 01/12/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

189 43662151 LUQUE CONDORI JORGE ALBERTO 01/04/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

190 25683404 LUQUE ROJAS HERNANDO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

264 44823383 LUQUE HINOJOSA CARLOS RAUL 13/03/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

036 10553466 MACHACA RIOS LUCIA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

265 25860399 MACHACA HINOJOSA ROGELIO 13/03/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

086 25743739 MAGARIÑO DE FIGUEROA ROSALINDA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

191 42166963 MAMANI CACERES VICENTE 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

192 40816021 MAMANI CONDORI CECILIO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

193 25810767 MAMANI CONDORI OCTAVIO CATALINO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

194 25781499 MAMANI LIPA LUIS  ALBERTO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

195 41290676 MAMANI LLUNGO JOSE LUIS 01/09/2008 SERVICIOS 750.00 750.00

196 42152341 MAMANI YAUYOS ALEXANDER 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

266 02021357 MAMANI CCORA JAIME ISIDRO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

267 41920865 MAMANI CHIPANA ENRIQUE MARTINEZ 01/09/2008 SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

268 40766556 MAMANI VARGAS LILI VILMA 01/04/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

063 07803934 MARQUEZ GONZALES CARLOS MANUEL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 2,100.00 2,100.00

087 40863608 MARTINEZ MORENO NORMA ARACELIS 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

073 41620192 MAYTA CALMET BERTHA YARIFFE 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

343 44740112 MAYTA WURTTELE RICARDO ABEL 20/07/2009 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

113 42800547 MEDINA BUSTAMANTE JUAN PABLO 05/02/2009 SERENO 904.00 904.00
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269 25764650 MEDINA CRUZ JORGE MARTIN 01/09/2008 SERVICIOS 950.00 950.00

344 25831022 MEDINA SAMAME ALDO RENATO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

270 43322046 MEDRANO VARGAS PEDRO LUCAS 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

037 25783135 MEJIA AVILA DORIS ERIKA 12/05/2010 ADMINISTRATIVO 1,500.00 1,500.00

197 41321157 MELCHOR UMERES MANUEL ENRIQUE 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

038 25467580 MELECIO CARPIO ANTONIO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

271 44160855 MELECIO AGUIRRE JESUS ANTONIO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

385 25601436 MENCHOLA LA ROSA MIGUEL ANGEL 09/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

198 25595429 MESIA CAMARGO JORGE ALEJANDRO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

114 25617319 MESIAS DE CONDORI EVA CECILIA 01/09/2008 POLICIA MUNICIPAL 900.00 900.00

115 41196626 MEZA ZAVALA KARLA PAOLA 25/11/2008 SERENO 904.00 904.00

272 25463795 MILIANO NAÑEZ JUAN DONATO 01/09/2008 SERVICIOS 850.00 850.00

273 40891411 MILIANO REYES SANDRO MOISES 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

367 70091046 MOGOLLON AGUIRRE ERICK ORESTES 01/04/2010 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

116 25848163 MONROY BEJARANO HENRY PEDRO MIGUEL 01/07/2009 SERENO 960.50 960.50

274 42077956 MONTALVO ANICETO ROLANDO EVER 01/04/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

117 46830792 MONTAÑEZ NUÑEZ STEPHANY YAMILLY 01/05/2010 SERENO 904.00 904.00

074 25485876 MONTES CARRION ZOILA DEL PILAR 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

275 25775004 MONTES SENTICALA JORGE LUIS 23/02/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

311 40239490 MORALES GRIMM KARLA ANGELICA 16/02/2010 ADMINISTRATIVO 3,000.00 3,000.00

312 25666187 MORAN ARDITO DE CRUZ LUZ REGINA 26/10/2009 ADMINISTRATIVO 23.33 676.67 700.00

118 40206012 MORENO RODRIGUEZ OSCAR HERNAN 01/09/2009 SERENO 904.00 904.00

119 25759468 MORON LOPEZ RUBEN EDUARDO 23/09/2008 SERENO 960.50 960.50

337 25586331 MUÑANTE ZEVALLOS IVON 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

394 25744783 MUÑANTE ZEVALLOS ROSA ELENA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

120 25330006 MUÑOZ SANDOVAL MIGUEL ANGEL 01/05/2010 SERENO 960.00 960.00

121 46043446 MUÑOZ SANDOVAL ROSA MARINA 01/09/2009 SERENO 904.00 904.00

368 25786603 MUÑOZ TORREL MARIA GUADALUPE 13/08/2009 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

002 25589220 NAMUCHE DE LAMA RUPERTO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

122 21812977 NEIRA ZAMUDIO MARIA TERESA 01/09/2009 SERENO 904.00 904.00

039 46018894 NIMA SALDARRIAGA LYSETTE CAROLINA 12/05/2010 ADMINISTRATIVO 600.00 600.00

276 10201942 NOE CHINININ FERNANDO 01/09/2008 SERVICIOS 1,650.00 1,650.00

322 25699279 OCHOA YOVANOVICH ROSARIO CARMEN 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

143 25586181 OJEDA MORALES GABRIEL HECTOR 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

277 25755349 OLAYA GOMEZ MARIELA ISABEL 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

278 25782625 OLAZABAL QUISPE LEONCIO JAVIER 01/09/2008 SERVICIOS 850.00 850.00

075 42704539 OLIVA DIAZ EDUARDO JEFFERSON 01/07/2009 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

123 42401631 ORIGO BREIDING JESSICA VANESSA 01/09/2009 SERENO 904.00 904.00

124 25568583 ORTEGA BARRENECHEA DEISSY CORINA 01/09/2009 SERENO 904.00 904.00
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279 25531076 OTINIANO VALDERRAMA WALTER CARLOS 01/09/2008 SERVICIOS 1,500.00 1,500.00

386 25608358 OVALLE DE PANUERA MARIA JESUS 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

280 25604440 PACHERRES VDA DE HUAMBACHANONELLY 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

281 47042846 PALLI MAMANI ANTHONY JAIME 09/02/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

282 25585396 PAREDES ROSALES PAULINA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

369 25620655 PAREDES PUSACLLA LITA MONICA 23/02/2009 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

125 41243271 PASCO ANDIA CARLA VERONICA 02/11/2009 SERENO 904.00 904.00

283 25773421 PAYHUANCA HUANCAPAZA ROBIN MANUEL 23/02/2009 SERVICIOS 700.00 700.00

387 25613336 PEÑA ESPINOZA ESTHER HILDA 13/03/2009 ADMINISTRATIVO 750.00 750.00

396 25743745 PEÑA ROMERO CARMEN MAGDALENA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

126 42763558 PEREA RIOS DAVID MARTIN 01/05/2010 SERENO 904.00 904.00

397 25611894 PEREZ LOYAGA SILVIA CAROL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

388 25613349 PERICHE FIESTAS MARINA PAULA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

040 10278621 PINEDA SARRION MIGUEL ANGEL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

284 25803962 PIZARRO MEDINA LUIS MARCELO 01/09/2008 SERVICIOS 900.00 900.00

127 42195194 POLO FLORES ANAY NOELIA 01/05/2010 SERENO 904.00 904.00

285 41196617 POLO CHACON LUIS JAIME 01/09/2008 SERVICIOS 900.00 900.00

313 25610183 PONCE FLORES MARIO AUGUSTO 21/08/2009 ADMINISTRATIVO 3,000.00 3,000.00

041 44914974 PUESCAS DELGADO LOT ANTONIO 11/06/2010 ADMINISTRATIVO 467.00 467.00

076 42994987 PULACHE MESIAS CARLOS ALBERTO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

370 25746682 PURIZACA MORAN KATTYA 21/04/2009 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

286 80506355 QUINDE ESPINOZA JORGE ALEJANDRO 09/02/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

323 23979188 QUIROGA ASCUE GERARDO ENRIQUE 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 2,100.00 2,100.00

199 25423160 QUISPE GABRIEL ARMANDO 01/09/2008 SERVICIOS 750.00 750.00

200 40134912 QUISPE ROMERO CARLOS ALBERTO 01/09/2008 SERVICIOS 800.00 800.00

201 07973090 QUISPE ROMERO LUZ MARIA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

287 25845013 QUISPE ESPINAL JOSE JULIO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

288 42896235 QUISPE VILCA GERSON STEVENS 09/02/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

289 45204927 RAMIREZ CHUMIOQUE JUAN MANUEL 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

290 25420217 RAMIREZ DIAZ ZOILA ROSA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

291 25848450 RAMIREZ MONTOYA BETTY MARIA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

292 25714093 RAMIREZ MONTOYA VIOLETA PAULA 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

077 44219001 RETAMOZO QUIYO MILAGROS ILIANA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

128 45859877 REYES HUAMAN MELISSA STEVENS 01/04/2009 SERENO 904.00 904.00

202 25779169 REYES VALDERRAMA JOSE FERNANDO 01/09/2008 SERVICIOS 850.00 850.00

129 25735794 RIGUETTI GOMEZ ISABEL 01/09/2008 POLICIA MUNICIPAL 900.00 900.00

042 40629706 RIOS ESQUIA GLADYS ELIZABETH 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

293 40710001 RIVERA DELGADO CHRISTIAN ALFREDO 09/02/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

371 25528039 RIVERA CORDOVA MARIANELA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00
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043 25442445 RODRIGUEZ MIRANDA TERESA CARIDAD 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,500.00 1,500.00

130 42178173 RODRIGUEZ PEREZ YERYE LUIS 01/05/2010 SERENO 960.00 960.00

324 25413958 RODRIGUEZ MONDOÑEDO EDELMIRA 01/12/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

372 25589153 RODRIGUEZ DE RAMOS LUZMILA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

373 25861758 ROJAS VICUÑA AUGUSTO CESAR 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

203 25424069 ROMERO MAYORGA VICTOR HUGO 12/09/2008 SERVICIOS 950.00 950.00

345 25600655 ROMERO DIOSES TULIO CESAR 13/03/2009 ADMINISTRATIVO 750.00 750.00

131 44176602 RUBIÑOS TASAYCO RICARDO 01/05/2010 SERENO 904.00 904.00

044 25827826 RUEDA ALBERCA CONSUELO REGINA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

294 25846831 RUGEL VINCES JAVIER ANTONIO 01/09/2008 SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

132 45344607 RUIZ CABRERA JUNIOR GABRIEL 01/05/2010 SERENO 904.00 904.00

389 25771391 RUIZ CRUZ NANCY ELIDE 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 750.00 750.00

295 25742472 SAENZ DIAZ ABEL FRANCISCO 01/09/2008 SERVICIOS 1,300.00 1,300.00

346 25717465 SALAZAR ALVAREZ JAIRO DAVID 07/01/2010 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

374 25586795 SAMAME DE MEDINA RENE LIDULINA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

045 25466904 SANCHEZ FLORES MONTUFAR YSABEL MIRIAM 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

078 25612011 SANCHEZ DE ORE AMELIA YOLANDA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

133 40054191 SANCHEZ MARTINEZ WILFREDO MARCELINO 01/05/2010 SERENO 960.00 960.00

325 00515581 SANCHEZ SARMIENTO YANET 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 2,100.00 2,100.00

046 25772889 SANDOVAL MORALES JUAN EDUARDO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

375 25609332 SANDOVAL VDA DE MORALES MARIA PASCUALA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

079 25778571 SARASI TABOADA MILAGROS LUISA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

047 42765832 SAYAS HUARACA HAYDEE SOFIA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

048 25787829 SECADA FISCHER LUIS ANIBAL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

204 25331867 SECADA FISCHER ANDRES OSCAR 01/06/2010 SERVICIOS 750.00 750.00

144 25626883 SEMINARIO THOMAS TEODORO GONZALO 01/11/2008 ADMINISTRATIVO 540.00 60.00 600.00

080 40518847 SILVA GAMBOA LUZ PATRICIA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

376 25549696 SILVA MARCO SANCHEZ ROCIO LOURDES 01/12/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

150 09400238 SINCHI GUERRA MANUEL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

049 15347281 SOLANO FERNANDEZ JUAN MANUEL A 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,500.00 1,500.00

050 43704536 SOLANO MORAN CARMEN MARGARITA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

081 46626821 SOLARI PINO ERICK CESAR 13/03/2009 ADMINISTRATIVO 750.00 750.00

134 25597082 SOLARI BOBBIO OSCAR ARTURO 01/09/2008 POLICIA MUNICIPAL 800.00 800.00

296 25524717 SOLARI GARAY FELIX MARTIN 01/09/2008 SERVICIOS 1,300.00 1,300.00

082 25435350 SOTERO AGUIRRE JUAN CARLOS 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

051 25603276 SOTO GARCIA SUSANA FLOR DE MARIA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

297 41623862 TAPIA VERTIZ MANUEL 01/09/2008 SERVICIOS 1,000.00 1,000.00

314 15852446 TAPIA VERTIZ GIOVANNA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,300.00 1,300.00

052 25444149 TORERO CASTRO SALVADOR ROLANDO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00
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205 41942786 TORIBIO HIDALGO CARLOS 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

053 10125123 TORRES GONZALEZ JESUS MARTIN 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

135 46000072 TORRES MARCOS NEILS STEVE 07/08/2009 SERENO 904.00 904.00

145 25738968 TORRIANI MARTINEZ DE RUEDA LISSY FIORELLA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

315 25610720 TRAMARRIA HERNANDEZ BENIGNO EDUARDO 16/03/2010 ADMINISTRATIVO 1,600.00 1,600.00

206 43505920 TURPO HUANATICO CARLOS ALFREDO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

207 44325467 TURPO HUANATICO JOSE LUIS 01/09/2008 SERVICIOS 750.00 750.00

208 25712581 TURPO HUANCA JOSE GILBERTO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

209 25408020 TURPO QUISPE ESTEBAN 01/09/2008 SERVICIOS 950.00 950.00

390 25668004 UCHUYA TIPIANA MIGUEL ANGEL 23/01/2009 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

298 25697628 URBINA JAIME MARIA JULIA 01/09/2008 SERVICIOS 900.00 900.00

054 25849787 VALDEZ PANTA ROBERTO CARLOS 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

326 25747742 VALDIVIA LOPEZ JULIO MANUEL 02/06/2009 ADMINISTRATIVO 600.00 600.00 1,200.00

391 25773385 VALENCIA YSAAC PERLA VICTORIA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

299 25450243 VALENZUELA RODRIGUEZ VICTOR LUIS 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

055 25610126 VALIENTE ATOCHE MIGUEL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

088 25616413 VALLADARES CORDOVA MARIA LUZPICIA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

377 47316970 VALLADARES AGUILAR RICKY MARTIN 01/12/2009 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00

378 25816222 VALLADARES DULANTO CARMEN DUILIA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

056 42386024 VALLES TRUJILLO DEY OMAR 07/01/2010 ADMINISTRATIVO 850.00 850.00

300 06797627 VALLES TRUJILLO OSWALDO 01/09/2008 SERVICIOS 1,500.00 1,500.00

136 25734717 VARGAS AGUIRRE ZOILA ELVIRA 01/09/2009 SERENO 904.00 904.00

210 41033225 VARGAS PARI JOSE ALBERTO 05/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

211 40513277 VARGAS PARI MARCO ANTONIO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

301 25601008 VARGAS FLORES ELSA CATALINA 01/09/2008 SERVICIOS 750.00 750.00

379 25685972 VASQUEZ VILLANUEVA CARLOS AGUSTIN 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

005 41524593 VEGA CONDEZO MIGUEL ANGEL 23/01/2009 ADMINISTRATIVO 1,700.00 1,700.00

302 01017763 VELA ISLA TERVIO 01/09/2008 SERVICIOS 700.00 700.00

380 25525701 VELASCO HUERTAS LAURA YSABEL 11/02/2010 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00

003 25536747 VELORIO CABRAL SILVIA MARITZA 15/05/2009 ADMINISTRATIVO 258.06 741.94 1,000.00

137 40692487 VENEGAS COLOMA ALFONSO 01/04/2009 SERENO 904.00 904.00

057 10288772 VERA MUÑOZ ARTURO EDUARDO 23/01/2009 ADMINISTRATIVO 1,500.00 1,500.00

327 16801841 VERA LOPEZ EDIWARD 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

138 42031491 VERNAZZA GOMEZ EGILIO CESARE 01/05/2010 SERENO 904.00 904.00

058 09739972 VICUÑA CHIHUAN MARIA ELENA 03/03/2010 ADMINISTRATIVO 1,700.00 1,700.00

059 25739069 VILLAIZAN DE LA CRUZ MIGUEL ALBERTO 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,100.00 1,100.00

060 41179177 YAÑEZ ESPICHAN EDUARDO JAVIER 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,000.00 1,000.00

303 40532035 YATACO SANCHEZ GUILLERMO CARLOS 01/09/2008 SERVICIOS 800.00 800.00

061 40896784 YAUSEN ESPINOZA DE CARRIZALESJENNY 18/08/2009 ADMINISTRATIVO 700.00 700.00
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146 25408355 YZAGUIRRE GUERRERO BEATRIZ PETRONILA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 900.00 900.00

212 44169650 ZAMBRANO SANCHEZ CARLOS ARTURO 01/04/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

004 09622264 ZAPATA AGUILA JOSE CRISTOBAL 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 1,200.00 1,200.00

213 80093800 ZAPATA MAMANI EFRAIN PABLO 01/09/2008 SERVICIOS 750.00 750.00

304 46417426 ZAPATA GUARNIZO JORGE LUIS 09/02/2010 SERVICIOS 700.00 700.00

338 03462514 ZAPATA ZAPATA CARMEN MERCEDES 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 650.00 650.00

395 25743313 ZARATE NOLASCO CAROLINA 01/09/2008 ADMINISTRATIVO 800.00 800.00
3,880.25 1,101.36 364,917.39 369,899.00TOTALES


